
 

Mod. A - originale 

 

 

 

DECRETO N.   277    DEL        25.10.2021 

 

 

OGGETTO: Scorrimento dell'elenco delle domande di partecipazione. Approvazione risultanze istruttorie ai sensi del 

paragrafo 11.8 del bando per l’erogazione di contributi alle PMI a prevalente partecipazione femminile 

e relativo impegno di spesa, approvato con DGR n. 60 del 26 gennaio 2021. Anno 2021. Legge 

regionale 20 gennaio 2000, n. 1 "Interventi per la promozione di nuove imprese e di innovazione 

dell’imprenditoria femminile". 

 

NOTE PER LA TRASPARENZA: Con il presente provvedimento si approvano le risultanze istruttorie dell’attività di 

valutazione e selezione dei progetti interessati dallo scorrimento delle domande presentate ai sensi del 

Bando approvato con DGR n. 60 del 26 gennaio 2021 per l’erogazione di contributi alle PMI a 

prevalente partecipazione femminile  e si provvede al relativo impegno di spesa. 

 

 

IL DIRETTORE  

DELLA DIREZIONE INDUSTRIA ARTIGIANATO COMMERCIO E SERVIZI  

E INTERNAZIONALIZZAZIONE DELLE IMPRESE 

 

PREMESSO che la legge regionale 20 gennaio 2000, n. 1 “Interventi per la promozione di nuove imprese e 

di innovazione dell’imprenditoria femminile" prevede che possano essere concessi contributi in 

conto capitale, o altre forme di intervento individuate e definite dalla Giunta regionale, alle 

imprese a prevalente o totale partecipazione femminile (art. 3, co. 1, lett. a e c quinquies); 

 

che, con provvedimento n. 60 del 26 gennaio 2021, la Giunta regionale ha approvato il bando 

per l’erogazione di contributi alle PMI a prevalente partecipazione femminile, per l’anno 2021; 

 

che con Decreto del Direttore della Direzione Industria Artigianato Commercio e Servizi n. 46 

del 28 gennaio 2021 è stata approvata la modulistica necessaria per la partecipazione al bando e 

per la presentazione della domanda di erogazione del contributo; 

 

DATO ATTO che, entro il termine fissato dal bando, sono pervenute alla Direzione Industria Artigianato 

Commercio e Servizi n. 1282 domande, per un importo complessivo di contributo richiesto di 

euro 30.084.399,49 a fronte di una dotazione finanziaria complessiva di euro 2.575.350,24; 

 

PRESO ATTO  che, con riferimento alle domande di contributo pervenute, ai sensi dell’articolo 11, par. 1, del 

bando la U.O. Industria e Artigianato, tenuto conto delle risorse disponibili, pari ad euro 

2.575.350,24, ha effettuato l’istruttoria delle stesse, secondo l’ordine cronologico di arrivo fino 

alla posizione n. 113 procedendo alla valutazione dei progetti ai sensi dell’articolo 11, par. 4, del 

bando; 

 

che con Decreto n. 233 del 18 maggio 2021 il Direttore della Direzione Industria Artigianato 

Commercio e Servizi ha approvato, ai sensi dell’articolo 11 del bando: 

a) l'elenco delle domande ammesse a contributo e finanziate, secondo l'ordine cronologico di 

arrivo delle stesse e per le quali la valutazione del progetto ha totalizzato complessivamente 

un punteggio pari o superiore ad 8 punti ai sensi dell’articolo 11, par. 6, 7 e 8 del bando 



Mod. A – originale       Ddr n.            277            del              25.10.2021                                   pag. 2 di 5 

(allegato A). Tale elenco è comprensivo delle domande presentate da imprese in possesso 

del rating di legalità che occupano le prime sei posizioni dell’Allegato stesso;  

b) l'elenco delle domande non ammesse a contributo ai sensi del bando medesimo con 

indicazione per ciascuna della motivazione di inammissibilità (allegato B); 

c) l’elenco delle domande pervenute nei termini previsti dall’articolo 10, par. 3, del bando e 

non istruite ai sensi dell’articolo 11, par. 1, del bando (allegato C); 

 

che, tenuto conto della riserva di cui all’articolo 2, paragrafo 2 del bando, pari ad euro 

257.535,02, le domande presentate dalle imprese in possesso del rating di legalità sono state 

collocate nelle prime 6 posizioni della graduatoria delle domande ammesse, con la precisazione 

che la domanda collocata alla posizione n. 6 “ARTURO POZZOBON SRL” (id domanda n. 

10359274) è stata finanziata parzialmente per euro 24.340,02 a fronte di un progetto ammesso 

di euro 123.000,00 a cui corrisponde un contributo di euro 49.200,00; 

 

che, sulla base delle residue risorse disponibili, pari ad euro 2.317.815,22, la domanda collocata 

all’ultima posizione dell’elenco delle domande ammesse e finanziate, l’istanza n. 113 

dell’impresa BAULIFICIO ITALIANO SORELLE RONCATO S.R.L. (id domanda n. 

10359845), è stata finanziata parzialmente per euro 3.233,71 a fronte di un progetto ammesso di 

euro 57.851,70 e di un contributo concedibile, per superamento del massimale de minimis, di 

euro 23.140,68; 

 

che con Decreto n. 248 del 25 maggio 2021 il Direttore della Direzione Industria Artigianato 

Commercio e Servizi ha provveduto ad impegnare la somma complessiva di euro 2.575.350,24 

sul capitolo di spesa n. 23012 “Contributi in conto capitale per lo sviluppo dell’imprenditoria 

femminile (art. 3, c. 1, lett. a, L.R. 20/01/2000, n. 1)” P.d.C. U.2.03.03.03.999 “Contributi agli 

investimenti a altre imprese” – art. 8, del Bilancio di previsione 2021-2023 a favore delle 

imprese ammesse a contributo con Decreto n. 233/2021; 

 

CONSIDERATO che con Deliberazione n. 1140 del 17 agosto 2021, la Giunta regionale ha: 

a) incrementato la dotazione iniziale del bando approvato con deliberazione della Giunta 

regionale n. 60 del 26 gennaio 2021 "Bando per l'erogazione di contributi alle PMI a prevalente 

partecipazione femminile. Anno 2021", di ulteriori 5.000.000,00 di euro; 

b) stabilito che, per le domande che saranno ammesse al contributo a seguito del presente 

provvedimento, il termine ultimo di conclusione del progetto è fissato al 30 novembre 2022 e 

quello di trasmissione della rendicontazione alle ore 17,00 del 13 dicembre 2022, nel rispetto 

del principio della competenza finanziaria potenziata di cui all'Allegato 4/2 del decreto 

legislativo n. 118 del 2011 e s.m.i.; 

c) incaricato la Direzione Industria Artigianato Commercio e Servizi e Internazionalizzazione 

delle Imprese dell'esecuzione dell’atto; 

 

che le risorse pari a euro 5.000.000,00, di cui agli accertamenti n. 888/2011, 1479/2012,  

1480/2012, 1481/2012, 1482/2012, 1483/2012, 1484/2012, 1485/2012, 1486/2012, 1487/2012, 

1488/2012, 1489/2012, 1490/2012 registrati sul capitolo E/100561 “Entrate derivanti dalla 

restituzione di contributi assegnati nell'ambito del programma POR FESR 2007-2013- 

contributi agli investimenti (art. 24, L.R. 5/04/2013, n. 3)”, derivano dall’utilizzo nell’esercizio 

2021 della quota vincolata del risultato di amministrazione approvata con DGR n. 1054/21, con 

iscrizione nel capitolo 23012/U “Contributi in conto capitale per lo sviluppo dell’imprenditoria 

femminile (art. 3, c. 1, lett. a, L.R. 20/01/2000, n. 1), in osservanza alle disposizioni dell’art. 24, 

comma 2, della L.R. 3/2013, ovvero la destinazione ad interventi a favore delle piccole e medie 

imprese nel rispetto dei vicoli previsti dalla normativa comunitaria; 

 

PRESO ATTO che, con riferimento alle domande di contributo pervenute, ai sensi dell’articolo 11, par. 1, la 

Direzione Industria Artigianato Commercio e Servizi e Internazionalizzazione delle Imprese, 

tenuto conto delle risorse disponibili, pari ad euro 5.000.000,00, ha effettuato l’istruttoria 

secondo l’ordine cronologico di arrivo di ulteriori n. 231 domande non esaminate in precedenza 



Mod. A – originale       Ddr n.            277            del              25.10.2021                                   pag. 3 di 5 

per scarsità di risorse ed elencate nell’Allegato C) al Decreto n. 233/2021 e che sulle stesse è 

stata effettuata la valutazione del progetto ai sensi dell’articolo 11, par. 4, del bando; 

 

che, tenuto conto della riserva di cui all’articolo 2, paragrafo 2 del bando, pari ad euro 

500.000,00, le domande presentate dalle imprese in possesso del rating di legalità e che a 

seguito dell’istruttoria sono risultate ammissibili, sono state collocate alle prime 5 posizioni 

della graduatoria delle domande ammesse, con la precisazione che è stato completato il 

finanziamento della domanda alla posizione n. 1 “ARTURO POZZOBON SRL” (id domanda n. 

10359274) per un contributo parziale a saldo di euro 24.859,98 a fronte di un progetto ammesso 

di euro 123.000,00 a cui corrisponde un contributo di euro 49.200,00; 

 

che le risorse necessarie per finanziare tutte le domande ammissibili, in possesso del rating di 

legalità, ammontano ad euro 177.278,38; 

 

che, sulla base delle residue risorse disponibili, pari ad euro 4.822.721,62, è possibile finanziare 

parte delle domande non istruite per scarsità di risorse ed elencate nell’allegato C) al Decreto n. 

233/2021 ed, in particolare, è possibile completare il finanziamento della posizione n. 113 

dell’impresa BAULIFICIO ITALIANO SORELLE RONCATO S.R.L. (id domanda n. 

10359845), per un contributo parziale di euro 19.906,97 a fronte di un progetto ammesso di 

euro 57.851,70 e di un contributo concedibile, per superamento del massimale de minimis, di 

euro 23.140,68 e fino alla posizione n. 337 dell’impresa ESSECI S.R.L. SERVIZI 

CONSULENZA INTEGRATA (id domanda n. 10361101) per un contributo parziale di euro 

8.110,34 a fronte di un progetto ammesso di euro 20.783,00 e di un contributo concedibile di 

euro 8.313,20; 

 

RITENUTO  pertanto, di approvare, ai sensi dell’articolo 11 del bando:  

   

a) l'elenco delle domande ammesse a contributo e finanziate, secondo l'ordine cronologico di 

arrivo delle stesse e per le quali la valutazione del progetto ha totalizzato complessivamente 

un punteggio pari o superiore ad 8 punti ai sensi dell’articolo 11, par. 6, 7 e 8 del bando 

(Allegato A). Tale elenco è comprensivo delle domande presentate da imprese in possesso 

del rating di legalità che occupano le prime 5 posizioni dell’Allegato stesso;  

b) l'elenco delle domande non ammesse a contributo ai sensi del bando medesimo con 

indicazione per ciascuna della motivazione di inammissibilità (Allegato B); tale elenco 

comprende alcune imprese in possesso del rating di legalità; 

 

DATO ATTO che nell’allegato A è stato riportato per ogni impresa beneficiaria il relativo Codice Unico di 

Progetto (CUP) che identifica in maniera univoca il progetto d’investimento pubblico; 

 

 che, ai sensi dell’articolo 9 del decreto del Ministero dello Sviluppo Economico 31 maggio 

2017, n.115, per le domande ammesse a contributo ed individuate nell’Allegato A, è stata 

effettuata la registrazione presso il Registro Nazionale Aiuti (RNA) dell’aiuto concesso con il 

presente provvedimento e che il relativo Codice Concessione RNA-COR è stato indicato a 

fianco di ciascuna impresa beneficiaria nella colonna “Codice concessione COR”; 

 

 che, per le domande ammesse a contributo ed individuate nell’Allegato A, è stata effettuata la 

visura “de minimis” e la visura “aiuti” presso il Registro Nazionale Aiuti di Stato, e che il 

relativo codice identificativo è riportato a fianco di ciascuna impresa beneficiaria nelle rispettive 

colonne “Codice Concessione RNA – VERCOR”;  

 

che dall’esame dell’apposito riquadro “dichiarazione de minimis” nel Sistema Informativo 

Unificato (SIU) compilato dalle imprese beneficiarie, risulta che le stesse non hanno percepito 

altri aiuti de minimis nei due esercizi finanziari precedenti e nell’esercizio in corso o, 

comunque, non hanno superato nel triennio il massimale di 200.000,00 euro;  

 



Mod. A – originale       Ddr n.            277            del              25.10.2021                                   pag. 4 di 5 

CONSIDERATO che, destinatari dell’impegno di spesa sono le imprese elencate nell’Allegato A, parte integrante 

del presente provvedimento, per un ammontare complessivo di euro 5.000.000,00; 

 

RITENUTO  di impegnare, tramite costituzione del fondo pluriennale vincolato, a favore dei beneficiari, gli 

importi indicati nell’Allegato A al presente provvedimento, per un ammontare complessivo di 

euro 5.000.000,00, imputato sul capitolo di spesa n. 23012 del bilancio di previsione 2021 - 

2023 con esigibilità 2022; 

 

di stabilire, ai sensi dell’art. 44 e seguenti della L.R. 39/2001, che la liquidazione dei contributi 

avverrà con successivi decreti, sulla base delle rendicontazioni delle spese (che dovranno 

pervenire, ai sensi della DGR n. 1140/2021, entro le ore 17.00 del 13 dicembre 2022) ammesse 

e sostenute per gli interventi, in conformità alle modalità approvate dalla Giunta regionale con il 

provvedimento n. 60 del 26 gennaio 2021;  

   

VISTI il decreto legislativo 31 marzo 1998, n. 123; 

 il Regolamento (CE) n.1407/2013 della Commissione del 18 dicembre 2013 “De Minimis”; 

 la legge regionale 20 gennaio 2000, n. 1; 

 la legge regionale 29 dicembre 2020, n. 41 “Bilancio di previsione 2021-2023” e successive 

variazioni; 

la deliberazione della Giunta regionale n. 1839 del 29.12.2020 che approva il documento 

tecnico di accompagnamento del Bilancio di previsione 2021-2023 e successive variazioni; 

 il decreto del Segretario Generale della Programmazione n. 1 dell’8.01.2021 di approvazione 

del Bilancio finanziario gestionale 2021-2023 e successive variazioni; 

 la deliberazione della Giunta regionale n. 30 del 19 gennaio 2021 “Direttive per la gestione del 

Bilancio di Previsione 2021-2023”; 

la deliberazione della Giunta regionale n. 60 del 26 gennaio 2021; 

la deliberazione della Giunta regionale n. 1140 del 17 agosto 2021; 

il decreto del Direttore della Direzione Industria Artigianato Commercio e Servizi n. 46 del 28 

gennaio 2021, n. 233 del 18 maggio 2021 e n. 248 del 25 maggio 2021; 

il decreto del Ministero dello Sviluppo Economico 31 maggio 2017, n. 115;   

il decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33;   

la legge regionale n. 39 del 29 novembre 2001 e n. 54 del 31 dicembre 2012 e il regolamento 

regionale 31 maggio 2016, n. 1; 

il decreto legislativo n. 118/2011 e successive variazioni; 

la documentazione agli atti; 

DECRETA 

 

1. le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

 

2. di approvare, ai sensi dell’articolo 11 del “Bando per l’erogazione di contributi alle PMI a prevalente 

partecipazione femminile. Anno 2021”. Legge regionale 20 gennaio 2020, n. 1 " Interventi per la 

promozione di nuove imprese e di innovazione dell’imprenditoria femminile ", di cui alla deliberazione 

della Giunta regionale n. 60 del 26 gennaio 2021, l'elenco delle domande ammesse a contributo e 

finanziate, secondo l'ordine cronologico di arrivo delle stesse e per le quali la valutazione del progetto ha 

totalizzato complessivamente un punteggio pari o superiore ad 8 punti ai sensi dell’articolo 11, par. 6, 7 e 8 

del bando, come riportato nell’Allegato A al presente provvedimento di cui fa parte integrante e 

sostanziale. Tale elenco è comprensivo delle domande presentate da imprese in possesso del rating di 

legalità che occupano le prime cinque posizioni dell’Allegato A;  

 

3. di approvare l'elenco delle ulteriori domande pervenute, secondo l'ordine cronologico di arrivo delle stesse, 

Allegato B al presente provvedimento di cui fa parte integrante e sostanziale, contenente le domande non 

ammesse a contributo, con indicazione per ciascuna, della motivazione di inammissibilità, con la 

precisazione che tale elenco comprende alcune imprese in possesso del rating di legalità; 

 

 



Mod. A – originale       Ddr n.            277            del              25.10.2021                                   pag. 5 di 5 

4. di impegnare la somma complessiva di euro 5.000.000,00 sul capitolo di spesa n. 23012 “Contributi in 

conto capitale per lo sviluppo dell’imprenditoria femminile (art. 3, c. 1, lett. a, L.R. 20/01/2000, n. 1)” 

P.d.C. U.2.03.03.03.999 “Contributi agli investimenti a altre imprese” – art. 8, del Bilancio di previsione 

2021-2023, che presenta sufficiente disponibilità, tramite costituzione del fondo pluriennale vincolato, 

quale contributo esigibile nell’esercizio 2022, a favore dei beneficiari dell’Allegato A – colonna 

“contributo concesso”; 

 

5. di dare atto che per le domande oggetto dello scorrimento e ammesse all'aiuto, il termine ultimo di 

conclusione del progetto è fissato al 30 novembre 2022 e quello di rendicontazione alle ore 17.00 del 13 

dicembre 2022, nel rispetto del principio della competenza finanziaria potenziata di cui all'Allegato 4/2 del 

decreto legislativo n. 118 del 2011 e s.m.i.; 

 

6. di attestare che l’obbligazione di spesa, di natura non commerciale, per cui si dispone l’impegno è 

perfezionata; 

 

7. di attestare che il pagamento è compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza 

pubblica e che il credito non è garantito da polizza fidejussoria; 

 

8. di dare atto che, ai sensi dell’art. 44 e seguenti della L.R. 39/2001, le conseguenti liquidazioni ai beneficiari 

saranno effettuate con successivi decreti, sulla base delle rendicontazioni delle spese (che dovranno 

pervenire, ai sensi della DGR n. 1140/2021, entro le ore 17.00 del 13 dicembre 2022) ammesse e sostenute 

per gli interventi, in conformità alle modalità approvate dalla Giunta regionale con il provvedimento n. 60 

del 26 gennaio 2021; 

 

9. di dare atto che il presente provvedimento è soggetto a pubblicazione ai sensi degli articoli 26, comma 2 e 

27 del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33; 

 

10. di informare che il presente provvedimento è impugnabile innanzi al T.A.R. entro 60 giorni dalla notifica 

ovvero con ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni; 

 

11. di pubblicare il presente atto integralmente nel Bollettino ufficiale della Regione; 

 

12. di pubblicare il presente atto integralmente nel sito internet regionale 

http://www.regione.veneto.it/web/bandi-avvisi-concorsi. 

 

 

Dott.ssa Adanella Peron 

     

 

 

    



Allegato A al decreto n.   277  del    25.10.2021                                                                  Domande ammesse a contributo 1/5

Indirizzo CAP Comune Prov.

1 292 10359274 02/03/2021 10:00:17.719 2553-23572 97310 ARTURO POZZOBON S.R.L. (*) H39J21002290009 6178138 13920316 13920314 VIA ROMA, 74 31040 TREVIGNANO TV 03161470269 123.000,00          49.200,00          123.000,00         49.200,00              24.859,98              

2 321 10357167 02/03/2021 10:00:18.445 2553-23601 97912 GALVANOTEC SRL (*) H19J21010050009 6178268 13920324 13920321 VIA VOLTA 11/A 36057 ARCUGNANO VI 00311470249 159.973,00          52.000,00          159.973,00         52.000,00              52.000,00              

3 358 10357500 02/03/2021 10:00:19.082 2553-23638 98774 CAPPONI R. & SPOLAOR O. S.R.L. (*) H29J21008210009 6178272 13920388 13920328 VIA FORESTO SUD 13 31025 SANTA LUCIA DI PIAVE TV 03455830269 89.300,00            35.720,00          89.300,00           35.720,00              35.720,00              

4 443 10357991 02/03/2021 10:00:21.188 2553-23723 97780 EPOCA   S.P.A. (*) H79J21008340009 6178281 13920388 13920346 SANT'ANDREA 36061 BASSANO DEL GRAPPA VI 00597620244 112.945,00          45.178,00          69.362,00           27.744,80              27.744,80              (**)

5 716 10358771 02/03/2021 10:00:28.985 2553-23996 98353 A.C.M. KAELTE KLIMA S.R.L. (*) H19J21010070009 6178308 13920353 13920357 VIA ALSAZIA 3 35127 PADOVA PD 03873060283 99.074,00            39.629,60          92.384,00           36.953,60              36.953,60              

6 113 10359845 02/03/2021 10:00:13.719 2553-23393 98021

BAULIFICIO ITALIANO SORELLE RONCATO 

S.R.L. H29J21002120009 6179410 13920366 13920363 VIA FRANCESCO TAMAGNO 3 20124 MILANO MI 05009820282 130.400,00          52.000,00          57.851,70           23.140,68              19.906,97              (**)

7 115 10360104 02/03/2021 10:00:13.773 2553-23395 98197

SPHERA ENCAPSULATION S.R.L. (START-UP 

COSTITUITA A NORMA DELL'ART. 4 

COMMA 10 BIS DEL DECRETO LEGGE 24 

GENNAIO 2015, N. 3) H89J21010610009 6178196 13904505 13907617 STRADA LE GRAZIE, 15 37134 VERONA VR 04450860236 123.521,69          49.408,68          123.521,69         49.408,68              49.408,68              

8 117 10359035 02/03/2021 10:00:13.809 2553-23397 98593 B GROUP SRL H59J21007320009 6178311 13907154 13909453 VIA CASTELLO 46/1 35028 PIOVE DI SACCO PD 04926930282 27.730,00            11.092,00          27.730,00           11.092,00              11.092,00              

9 118 10356619 02/03/2021 10:00:13.825 2553-23398 98055 PROF-S.R.L. H79J21008030009 6177695 13907174 13909455 VIA CAO DE VILLA, 6/A 31020

SERNAGLIA DELLA 

BATTAGLIA TV 03134570260 147.000,00          52.000,00          147.000,00         52.000,00              52.000,00              

10 120 10359432 02/03/2021 10:00:13.922 2553-23400 97869 ARLECCHINO SRL H49J21008410009 6178146 13909621 13909619 VIA ANDREA REDUSIO, 14 32030 QUERO VAS BL 00668410251 90.900,00            36.360,00          90.900,00           36.360,00              36.360,00              

11 121 10359828 02/03/2021 10:00:14.033 2553-23401 97630 PULIX S.R.L. SEMPLIFICATA H19J21009800009 6178169 13909624 13909618 VIA CONFIENZA 10 10121 TORINO TO 11082360014 63.000,00            25.200,00          63.000,00           25.200,00              25.200,00              

12 122 10360280 02/03/2021 10:00:14.143 2553-23402 96275

GENERAL COPPER SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA H99J21009040009 6177945 13909630 13909629 VIA MASACCIO 30 37053 CEREA VR 04558040236 114.170,00          45.668,00          114.170,00         45.668,00              45.668,00              

13 124 10359804 02/03/2021 10:00:14.166 2553-23404 96682 TRE EMME MANUFATTI S.R.L. H79J21008040009 6178167 13909634 13909633 VIA LOMBARDIA 23 35020 SAONARA PD 00043870286 61.500,00            24.600,00          61.500,00           24.600,00              24.600,00              

14 125 10359614 02/03/2021 10:00:14.184 2553-23405 97037 CENTRO STILE S.R.L. H39J21009030009 6178155 13909640 13909638 VIA CANALETTO 11 30026 PORTOGRUARO VE 03923470276 90.450,00            36.180,00          75.450,00           30.180,00              30.180,00              

15 126 10360830 02/03/2021 10:00:14.189 2553-23406 97476 LAVA & ASCIUGA S.R.L. H19J21009810009 6177971 13909639 13909644 VIA ZONA INDUSTRIALE 77/E 45010 VILLADOSE RO 01536830290 56.141,72            22.456,69          56.141,72           22.456,69              22.456,69              

16 127 10360372 02/03/2021 10:00:14.236 2553-23407 96271 MOVIMES S.R.L. DI TIEPPO R. H49J21008420009 6177951 13915526 13915518 VIA CASTELLO 3 32038 QUERO VAS BL 00795200252 175.060,00          52.000,00          175.060,00         52.000,00              52.000,00              

17 128 10359439 02/03/2021 10:00:14.236 2553-23408 98536 ICONIC SRL H89J21010650009 6178149 13915540 13915537 VIA C. COLOMBO 30 35030 SELVAZZANO DENTRO PD 05190880285 99.780,00            39.912,00          42.880,00           17.152,00              17.152,00              

18 129 10359077 02/03/2021 10:00:14.246 2553-23409 96972 SWEET JAMAICA DI ZANOTTO NICOLE H19J21009820009 6178317 13915544 13915543 VIA ROMA, 15 31010 FONTE TV ZNTNCL84A43A471A 29.486,00            11.794,40          27.086,00           10.834,40              10.834,40              

19 130 10359087 02/03/2021 10:00:14.290 2553-23410 97715 PICCINATO SERGIO S.R.L. H89J21010660009 6178319 13915822 13915813 VIA DELL'ARTIGIANATO 6 37047 SAN BONIFACIO VR 03719790234 54.104,63            21.641,85          54.104,63           21.641,85              21.641,85              

20 131 10359876 02/03/2021 10:00:14.298 2553-23411 97088 BIANCO MARIA TERESA H29J21007910009 6178178 13915831 13915836 VIA CAL BASSANESE 10 31033 CASTELFRANCO VENETO TV BNCMTR67P61C111R 72.257,00            28.902,80          52.257,00           20.902,80              20.902,80              

21 132 10359654 02/03/2021 10:00:14.304 2553-23412 97673 ESSEOQUATTRO S.P.A. H89J21010670009 6178159 13916150 13916157 FRAZIONE CAMAZZOLE 1/A 35010

CARMIGNANO DI 

BRENTA PD 2147750281 80.000,00            32.000,00          80.000,00           32.000,00              32.000,00              

22 133 10361324 02/03/2021 10:00:14.343 2553-23413 96212 LANAI S.R.L. H89J21010680009 6177993 13915867 13915865 CSO VITTORIO EMANUELE, 167 37069 VILLAFRANCA DI VERONA VR 02117470233 76.781,53            30.712,61          21.122,35           8.448,94                8.448,94                

23 134 10359927 02/03/2021 10:00:14.403 2553-23414 96959 LA BOTTEGA DI EDITA DI KUCIENE EDITA H79J21008050009 6178180 13915875 13915879 VIA FRATELLI LAVANDA 17 37010 TORRI DEL BENACO VR KCNDTE71B55Z146V 28.490,00            11.396,00          28.490,00           11.396,00              11.396,00              

24 135 10358628 02/03/2021 10:00:14.403 2553-23415 96979 DISTILE S.R.L. H59J21007390009 6178295 13915886 13915877 VIA PRA' FONTANA, 43 31049 VALDOBBIADENE TV 04334570266 130.000,00          52.000,00          130.000,00         52.000,00              52.000,00              

25 137 10359645 02/03/2021 10:00:14.600 2553-23417 97313

IL TEMPIO DELLA BELLEZZA DI BONANDINI 

SILVIA H39J21009040009 6178157 13904627 13904631 VIA GIUSEPPE MAZZINI 159/A 45014 PORTO VIRO RO BNNSLV78C58C967U 27.313,00            10.925,20          27.313,00           10.925,20              10.925,20              

26 138 10359682 02/03/2021 10:00:14.639 2553-23418 97814

NEW MY CLUB SOCIETA' SPORTIVA 

DILETTANTISTICA A RESPONSABILITA' 

LIMITATA H49J21008430009 6178162 13904641 13904645 VIA DELL'ARTIGIANATO 34 35020 CASALSERUGO PD 05034920289 32.300,00            12.920,00          32.300,00           12.920,00              12.920,00              

27 139 10359433 02/03/2021 10:00:14.715 2553-23419 97701 "BODY SUN S.R.L." H79J21008060009 6178145 13904920 13904935 VIA CALUCCI 36 30174 VENEZIA VE 03146620277 20.000,00            8.000,00            20.000,00           8.000,00                8.000,00                

28 140 10359508 02/03/2021 10:00:14.718 2553-23420 98385 BRAME HOME DI PASQUALETTO CATIA H29J21007920009 6178148 13904942 13904945 VIA CALTANA 154/B 35011 CAMPODARSEGO PD PSQCTA74E58B563U 44.000,00            17.600,00          42.000,00           16.800,00              16.800,00              

29 141 10359357 02/03/2021 10:00:14.775 2553-23421 97495

MILLE E PIU' VOGLIE DI BATTISTELLA 

CARLA H59J21007420009 6178141 13904960 13904959 PIAZZA SS. FILIPPO E GIACOMO 22 36066 SANDRIGO VI BTTCRL92R61I531L 29.612,00            11.844,80          29.612,00           11.844,80              11.844,80              

30 142 10358901 02/03/2021 10:00:14.783 2553-23422 103463 ICAM S.R.L. H49J21008690009 6178305 13905090 13905084 VIA DELL'ARTIGIANATO 25/27 35020 CASALSERUGO PD 02534850280 106.012,00          42.404,80          59.644,92           23.857,97              23.857,97              (**)

31 143 10360270 02/03/2021 10:00:14.791 2553-23423 96781 WEARME S.R.L. H29J21007940009 6177943 13905092 13905099 VIA CIRCONVALLAZIONE EST 32 31033 CASTELFRANCO VENETO TV 04948770260 32.239,00            12.895,60          32.239,00           12.895,60              12.895,60              

32 144 10359571 02/03/2021 10:00:14.833 2553-23424 98020 LUNIA DI EUGENIA TODESCHINI E C. SNC H19J21009840009 6178153 13905103 13905102 CORSO DELLA VITTORIA 32 37045 LEGNAGO VR 04519870234 31.503,23            12.601,29          26.301,70           10.520,68              10.520,68              

33 145 10359962 02/03/2021 10:00:14.837 2553-23425 98362 LA CUPOLA S.N.C. DI BONOMO BARBARA H59J21007430009 6178185 13905119 13905118 VIA DEGLI ALPINI 4 37039 TREGNAGO VR 04791470232 43.112,00            17.244,80          43.112,00           17.244,80              17.244,80              

34 146 10359647 02/03/2021 10:00:14.840 2553-23426 103477 BALDISSIN S.R.L. H19J21009850009 6178158 13905657 13905626 VIA MAGGIORE,33 31020 SAN POLO DI PIAVE TV 03729230262 120.000,00          48.000,00          120.000,00         48.000,00              48.000,00              

35 147 10358494 02/03/2021 10:00:14.888 2553-23427 103485 VIS MEDICAL SRL H69J21009220009 6178292 13905667 13905665 GALILEO GALILEI, 129 A 35020 ALBIGNASEGO PD 05327840285 72.600,14            29.040,06          72.600,14           29.040,06              29.040,06              

 Contributo 

calcolato 

Investimento 

ammesso

 Contributo 

concesso 

 Contributo 

impegnato 

Sede legale
N. 

protoc

ollo

Denom. o  Ragione sociale impresa CUP

Codice 

Concessione 

COR

Codice 

Concessione 

RNA - 

VERCOR (de 

minimis)

Prog

r.

N. 

elenc

o

ID 

Domanda
Data invio e orario Codice fiscale

 Investimento 

previsto 

Codice 

Concessione 

RNA - 

VERCOR 

(aiuti)



Allegato A al decreto n.   277  del    25.10.2021                                                                  Domande ammesse a contributo 2/5

36 148 10357345 02/03/2021 10:00:14.916 2553-23428 97928

SUMISURA SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA SEMPLIFICATA H39J21009060009 6178269 13905693 13905702 VIALE F. CRISPI 142 36100 VICENZA VI 04156430243 20.059,00            8.023,60            20.059,00           8.023,60                8.023,60                

37 149 10361098 02/03/2021 10:00:14.955 2553-23429 97080 CROESUS SRL H39J21009070009 6177977 13905821 13905808 VIA SANDRO PERTINI,  83 45020 SAN BELLINO RO 01231030295 366.000,00          52.000,00          366.000,00         52.000,00              52.000,00              

38 150 10360359 02/03/2021 10:00:14.955 2553-23430 98057 U.S. ABROAD HEALTH CARE S.R.L. H39J21009080009 6177953 13905841 13905846 STRADA DI CA' BALBI 84 36100 VICENZA VI 03952530248 95.600,00            38.240,00          95.600,00           38.240,00              38.240,00              

39 152 10359952 02/03/2021 10:00:14.982 2553-23432 97558 ASAK & CO. S.P.A. H89J21010710009 6178184 13905901 13905881 VIA 2 GIUGNO 11-11/A 37012 BUSSOLENGO VR 02410070235 44.150,00            17.660,00          30.650,00           12.260,00              12.260,00              

40 153 10358252 02/03/2021 10:00:15.014 2553-23433 98548 CASAGRANDE PUBBLICITA' DI COAN MARIA H39J21009090009 6178287 13906007 13906004 STRADA PRIVATA DEI TOCCHET 1 31016 CORDIGNANO TV CNOMRA61L63Z110F 26.900,00            10.760,00          26.900,00           10.760,00              10.760,00              

41 154 10358740 02/03/2021 10:00:15.018 2553-23434 98645 MOLDICA S.R.L. H69J21009230009 6178300 13906012 13906005 DEGLI ARTIGIANI, 10/A 31035

CROCETTA DEL 

MONTELLO TV 05085730264 111.491,25          44.596,50          111.491,25         44.596,50              44.596,50              

42 155 10359511 02/03/2021 10:00:15.040 2553-23435 98002 PROJECT ONE S.R.L. H19J21009860009 6178150 13906023 13906020 VIA CANTON INTERNO 5 45020 VILLANOVA DEL GHEBBO RO 01580770293 130.000,00          52.000,00          130.000,00         52.000,00              52.000,00              

43 156 10361245 02/03/2021 10:00:15.088 2553-23436 96238

GIOIELLERIA AMBROSO DI DE BIANCHI 

FEDERICA E ROBERTA SNC H99J21009100009 6177984 13906040 13906032 VIA PARIDE 40/A 37053 CEREA VR 03333850232 145.800,00          52.000,00          144.750,00         52.000,00              52.000,00              

44 158 10361237 02/03/2021 10:00:15.102 2553-23438 96270 FINOTTI CELESTE H39J21009120009 6177981 13907432 13907427 VIA FORNI 24 45014 PORTO VIRO RO FNTCST00T68H620I 130.160,00          52.000,00          27.450,00           10.980,00              10.980,00              

45 159 10359837 02/03/2021 10:00:15.103 2553-23439 98305

616 N DRINK & FOOD DI BERTAIOLA 

CHIARA H19J21009880009 6178172 13907431 13907429 PIAZZA DELLA REPUBBLICA 8/B 37067 VALEGGIO SUL MINCIO VR BRTCHR83M42G489E 20.000,00            8.000,00            20.000,00           8.000,00                8.000,00                

46 160 10358890 02/03/2021 10:00:15.119 2553-23440 97514 ZAUPA ILARIA MARIA H39J21009140009 6178304 13907444 13907443 VIA VENETO 4 36040 SAREGO VI ZPALMR68R51H783E 53.941,00            21.576,40          48.592,00           19.436,80              19.436,80              

47 161 10359856 02/03/2021 10:00:15.123 2553-23441 97640 PERENZIN LATTERIA S.R.L. H99J21009140009 6178175 13907633 13907632 VIA CERVANO 85 - BAGNOLO 31020 SAN PIETRO DI FELETTO TV 02352870261 88.082,00            35.232,80          88.082,00           35.232,80              35.232,80              

48 162 10359019 02/03/2021 10:00:15.155 2553-23442 98521 MELISSA TIATTO H29J21007960009 6178313 13907634 13907641 VIA POSTIOMA DI VILLARAZZO 25 31033 CASTELFRANCO VENETO TV TTTMSS87C59C111T 51.000,00            20.400,00          51.000,00           20.400,00              20.400,00              

49 163 10359067 02/03/2021 10:00:15.196 2553-23443 97632

TV CONSULTING S.A.S. DI TRISOTTO 

MARIAFEDERICA & C. H29J21007970009 6178316 13907645 13907644 VIA LUGANA, 2/C 36065 MUSSOLENTE VI 03519420248 70.000,00            28.000,00          35.000,00           14.000,00              14.000,00              

50 164 10359976 02/03/2021 10:00:15.209 2553-23444 98421 PRIMIZIE FOOD S.R.L. H39J21009520009 6178195 13907662 13907661 VIA PASUBIO 58 36036 TORREBELVICINO VI 04169520246 61.185,04            24.474,02          61.185,04           24.474,02              24.474,02              

51 165 10359943 02/03/2021 10:00:15.215 2553-23445 97714 ACTION POWER DI FRANCESCA DE LAI H69J21009260009 6178181 13908933 13908929 VIA MARONCELLI 84 36034 MALO VI DLEFNC72L68E864K 30.000,00            12.000,00          30.000,00           12.000,00              12.000,00              

52 166 10361142 02/03/2021 10:00:15.232 2553-23446 97177 PASTICCERIA GIOS DI GIOS EMANUELA H49J21008480009 6177982 13908945 13908958 VIA DELLA ZUANNA, 7 36012 ASIAGO VI GSIMNL60A49A465I 20.600,00            8.240,00            20.600,00           8.240,00                8.240,00                

53 167 10360244 02/03/2021 10:00:15.275 2553-23447 97393 ANGELINA S.R.L. H19J21009900009 6177942 13909009 13909005 VIA PESA N. 4 36054

MONTEBELLO 

VICENTINO VI 03777650247 78.294,00            31.317,60          78.294,00           31.317,60              31.317,60              

54 168 10360100 02/03/2021 10:00:15.277 2553-23448 96162 F A C - S.R.L. H79J21008100009 6178193 13909074 13909073 VIA BACCHIGLIONE 6 36033 ISOLA VICENTINA VI 01299660249 103.327,00          41.330,80          103.327,00         41.330,80              41.330,80              

55 169 10360700 02/03/2021 10:00:15.284 2553-23449 96177 OTTO SPORT SERIGRAFIA DI ISEPPI CARLA H29J21007990009 6177972 13909555 13909554 VIA A.VOLTA 3 35020 LEGNARO PD SPPCRL41A54L407J 43.990,00            17.596,00          43.990,00           17.596,00              17.596,00              

56 170 10357413 02/03/2021 10:00:15.291 2553-23450 98358

SELVA SCAVI S.N.C. DI DELL'ANDREA 

GIAMPAOLO & C. H69J21009290009 6178270 13909556 13909560 VIA AL MONICO N. 5 32020 SELVA DI CADORE BL 00252730254 101.300,00          40.520,00          101.300,00         40.520,00              40.520,00              

57 171 10360091 02/03/2021 10:00:15.321 2553-23451 96163 BIXIO PRODUTTORI S.A.S. DI BIXIO ELISA H49J21008470009 6178194 13909563 13909562 VIA DESMONTA' 43 37040 VERONELLA VR 04576900239 78.594,00            31.437,60          62.934,00           25.173,60              25.173,60              

58 173 10360168 02/03/2021 10:00:15.383 2553-23453 98189 NICOLENUR SRL H79J21008090009 6177936 13909590 13909589 VIA DON FEDERICO TOSATTO 53 30174 VENEZIA VE 04646690273 70.000,00            28.000,00          70.000,00           28.000,00              28.000,00              

59 174 10359083 02/03/2021 10:00:15.411 2553-23454 98238

HF LANCIA SPECIAL PARTS DI PARO 

MICHELA H49J21008490009 6178318 13909598 13909595 VIA SOMMAVILLA N.09/E 35019 TOMBOLO PD PRAMHL73C62F443S 35.000,00            14.000,00          35.000,00           14.000,00              14.000,00              

60 175 10361311 02/03/2021 10:00:15.469 2553-23455 96706 ZILIO EMANUELA H69J21009270009 6177989 13909597 13909596 VIA ROMA 33 36010 ZANE' VI ZLIMNL60H60D956X 134.850,00          52.000,00          134.850,00         52.000,00              52.000,00              

61 176 10359906 02/03/2021 10:00:15.527 2553-23456 97817 SPUMANTI DAL DIN S.R.L. H89J21010740009 6178177 13909603 13909602 VIA MONTEGRAPPA 29 31020 VIDOR TV 00782770267 74.910,00            29.964,00          74.910,00           29.964,00              29.964,00              

62 177 10361261 02/03/2021 10:00:15.558 2553-23457 96268

AMBROSI COSTRUZIONI DI ALDEGHERI 

VINCENZINA E C. S.A.S. H69J21009280009 6177986 13909604 13909607 VIA PAUSELLA 4/A 37040 ARCOLE VR 02231430238 42.500,00            17.000,00          42.500,00           17.000,00              17.000,00              

63 180 10360924 02/03/2021 10:00:15.632 2553-23460 96273 3 C S.R.L. H39J21009200009 6177969 13915616 13915623 VIA CARLO EDERLE 31 37126 VERONA VR 04759610233 95.200,00            38.080,00          67.200,00           26.880,00              26.880,00              

64 182 10359514 02/03/2021 10:00:15.723 2553-23462 97537 SPAZIO AUTUORI DI AUTUORI STEFANIA H49J21008500009 6178151 13915624 13915634 VIA SAN MARCO 133 35129 PADOVA PD TRASFN58T66H703H 101.830,00          40.732,00          101.635,00         40.654,00              40.654,00              

65 183 10359241 02/03/2021 10:00:15.727 2553-23463 97196 BE LAB SRLS H29J21007980009 6178133 13915635 13915651 VIA ROMA 5 36026 POJANA MAGGIORE VI 04167630245 26.465,05            10.586,02          26.465,05           10.586,02              10.586,02              

66 184 10360797 02/03/2021 10:00:15.737 2553-23464 97633 PERIN GUERRINO DI PERIN MICHELA H79J21008110009 6177967 13915646 13915658 VIA DELL'INDUSTRIA N. 7 35010 BORGORICCO PD PRNMHL72A66B563S 130.000,00          52.000,00          100.713,00         40.285,20              40.285,20              

67 186 10357551 02/03/2021 10:00:15.756 2553-23466 97432 IL SALOTTINO S.R.L. H39J21009210009 6178271 13915854 13915847 CONTRA' MUSCHERIA 22 36100 VICENZA VI 04232890246 20.800,00            8.320,00            20.200,00           8.080,00                8.080,00                

68 187 10361036 02/03/2021 10:00:15.770 2553-23467 97273 BARDIN S.R.L. H99J21009160009 6177975 13915869 13915866 LOC. VOLPERE, 20 32035 SANTA GIUSTINA BL 00700680259 28.695,60            11.478,24          28.695,60           11.478,24              11.478,24              

69 188 10360750 02/03/2021 10:00:15.771 2553-23468 97601

LAVANDERIA IL PROFUMO DEI TIGLI DI DE 

BIASI FRANCESCA H79J21008120009 6177966 13915880 13915878 VIA S. MELAN 22 36063 MAROSTICA VI DBSFNC67C57L407D 89.793,50            35.917,40          87.423,50           34.969,40              34.969,40              

70 189 10360590 02/03/2021 10:00:15.785 2553-23469 96789 DML DAL MASO SRL UNIPERSONALE H49J21008510009 6177959 13915894 13915892 VIA PALAZZON, 41 36051 CREAZZO VI 04324730243 65.000,00            26.000,00          61.600,00           24.640,00              24.640,00              

71 190 10358982 02/03/2021 10:00:15.791 2553-23470 98642 DUEZETA S.R.L. H99J21009170009 6178310 13915895 13915905 VIA IV NOVEMBRE, 5 36030 ZUGLIANO VI 04166970246 130.000,00          52.000,00          130.000,00         52.000,00              52.000,00              

72 191 10360720 02/03/2021 10:00:15.819 2553-23471 96936

NUOVA LOCANDA DA VITO SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA H39J21009220009 6177964 13915906 13915916 VIA MARZABOTTO 146 30010 CAMPAGNA LUPIA VE 04469620274 161.615,28          52.000,00          118.315,28         47.326,11              47.326,11              

73 193 10359958 02/03/2021 10:00:15.838 2553-23473 97963 TCONTACT S.R.L. H89J21010750009 6178197 13916610 13916605 VIA ROMA 54 INT.4 31057 TREVISO TV 03049590262 130.000,00          52.000,00          32.400,00           12.960,00              12.960,00              

74 196 10360302 02/03/2021 10:00:15.864 2553-23476 96701 COSTRUZIONI MECCANICHE AGNO S.R.L. H79J21008130009 6177949 13916641 13916639 VIA L. LUZZATTI 5 36073 CORNEDO VICENTINO VI 00148300247 34.691,08            13.876,43          22.691,08           9.076,43                9.076,43                

75 197 10361298 02/03/2021 10:00:15.875 2553-23477 96836

FER - RIGON S.N.C. DI PIGATTO ROSANNA 

& C. H29J21008000009 6177988 13916646 13916651 VIA XXV APRILE, 45 36050 BRESSANVIDO VI 03188640241 26.179,00            10.471,60          26.179,00           10.471,60              10.471,60              

76 198 10359118 02/03/2021 10:00:15.878 2553-23478 98727 MARCAGEL S.R.L. H29J21008010009 6178321 13916653 13916660 VIA LUIGI PASTRO, 166 B/6 31040

VOLPAGO DEL 

MONTELLO TV 03346110269 28.300,00            11.320,00          28.300,00           11.320,00              11.320,00              



Allegato A al decreto n.   277  del    25.10.2021                                                                  Domande ammesse a contributo 3/5

77 199 10361366 02/03/2021 10:00:15.909 2553-23479 96274

PASTICCERIA-GELATERIA VALDAGNESE DI 

BIASI BARBARA H79J21008140009 6177991 13916674 13916683 VIA BECCARIA, 18A 36078 VALDAGNO VI BSIBBR66H63L551F 95.000,00            38.000,00          95.000,00           38.000,00              38.000,00              

78 201 10361249 02/03/2021 10:00:15.929 2553-23481 96865 SANE' DI BUSATO SILVIA H49J21008620009 6179385 13916784 13916787 VIA GIUSEPPE SARAGAT,  1 37023 GREZZANA VR BSTSLV79A69L781J 129.000,00          51.600,00          126.854,90         50.741,96              50.741,96              

79 202 10360691 02/03/2021 10:00:15.948 2553-23482 97742 ANDREAZZI SONIA H39J21009230009 6177963 13916799 13916803 VIA PIZZOCARO 71 36100 VICENZA VI NDRSNO65T57L840S 85.453,71            34.181,48          85.453,71           34.181,48              34.181,48              

80 203 10358163 02/03/2021 10:00:15.957 2553-23483 97508

HOTEL AL CACCIATORE S.N.C. DI 

ALESSANDRA TRUSCHELLI & C. H99J21009180009 6178284 13916808 13916813 VIA PRADA 5 37010

SAN ZENO DI 

MONTAGNA VR 03762670234 29.843,99            11.937,60          29.843,99           11.937,60              11.937,60              

81 204 10360122 02/03/2021 10:00:16.000 2553-23484 96202 MADDALENA SNC DI MADDALENA ORIETTA H59J21007460009 6178199 13916829 13916826 VIA CARDINALE ELIA DALLA COSTA 5336030 VILLAVERLA VI 04249550247 22.468,46            8.987,38            22.468,46           8.987,38                8.987,38                

82 205 10359607 02/03/2021 10:00:16.043 2553-23485 98251

CABI SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA SEMPLIFICATA H39J21009240009 6178154 13917141 13917139 VIA DELLE INDUSTRIE 1/A 35010 LIMENA PD 05353620288 45.500,00            18.200,00          40.700,00           16.280,00              16.280,00              

83 206 10361555 02/03/2021 10:00:16.063 2553-23486 96166

VALBRENTA LE DOLCI DELIZIE DI SIMEONI 

RAG. SABRINA H99J21009190009 6178012 13917163 13917159 VIA PRINCIPESSA JOLANDA 1 35010 GRANTORTO PD SMNSRN65A53E145H 133.000,00          52.000,00          127.000,00         50.800,00              50.800,00              

84 207 10360948 02/03/2021 10:00:16.085 2553-23487 97160 NOEMI GUITARS DI NOEMI SCHEMBRI H19J21009950009 6177970 13917175 13917182 VIA G. TONIOLO, 8 31058 SUSEGANA TV SCHNMO83L44H792X 48.000,00            19.200,00          44.500,00           17.800,00              17.800,00              

85 208 10360632 02/03/2021 10:00:16.086 2553-23488 97494

BEAUTY EVOLUTION S.A.S. DI SARTORATO 

KELLY & C. H99J21009200009 6177961 13917186 13917183 VIA C. COLOMBO 258 30015 CHIOGGIA VE 04369900271 45.120,00            18.048,00          45.120,00           18.048,00              18.048,00              

86 209 10361255 02/03/2021 10:00:16.106 2553-23489 96796 OTTICA BIOLO DI BIOLO ROBERTA H59J21007470009 6177985 13917205 13917200 VIA F.LLI SANGUINAZZI 1/II/25 35028 PIOVE DI SACCO PD BLIRRT62D42G693O 44.300,00            17.720,00          44.300,00           17.720,00              17.720,00              

87 210 10360171 02/03/2021 10:00:16.204 2553-23490 96784 VIGOLO VALLI' H59J21007480009 6177938 13917227 13917224 VIA VITTORIO VENETO 101 36040 GRISIGNANO DI ZOCCO VI VGLVLL62S60L840X 79.300,00            31.720,00          79.300,00           31.720,00              31.720,00              

88 211 10359709 02/03/2021 10:00:16.213 2553-23491 96214 MODA SRL H99J21009210009 6178161 13917547 13917544 VIALE PROVINCIALE NORD 115 30030 FOSSO' VE 02752770277 24.893,96            9.957,58            24.893,96           9.957,58                9.957,58                

89 212 10356818 02/03/2021 10:00:16.225 2553-23492 98652 CARINATO SRL H49J21008550009 6178258 13917545 13917553 VIA DELL'INDUSTRIA 17 31041 CORNUDA TV 03651690269 147.000,00          52.000,00          147.000,00         52.000,00              52.000,00              

90 213 10359269 02/03/2021 10:00:16.254 2553-23493 98102 BALICANA S.R.L. H29J21008070009 6178136 13917559 13917557 VIA DANTE ALIGHIERI, 3/A 30016 JESOLO VE 04646900276 92.590,00            37.036,00          88.590,00           35.436,00              35.436,00              

91 214 10360151 02/03/2021 10:00:16.255 2553-23494 97582 MIOTTO IRENE H69J21009350009 6178201 13917570 13917568 VIALE STAZIONE, 86 35036 MONTEGROTTO TERME PD MTTRNI92R68A001X 38.143,00            15.257,20          38.143,00           15.257,20              15.257,20              

92 215 10361244 02/03/2021 10:00:16.282 2553-23495 96735 ZECHIN SIMONETTA H99J21009220009 6177983 13917585 13917582 VIA MONTE CENGIO 31 35138 PADOVA PD ZCHSNT57A67G224J 41.480,00            16.592,00          34.000,00           13.600,00              13.600,00              

93 216 10361090 02/03/2021 10:00:16.320 2553-23496 97281 LA VENERE DEL SOLE DI ZOTTI MARTA H89J21010780009 6177976 13917690 13917698 VIA 8 AGOSTO 177 36010 ROANA VI ZTTMRT83H52A465Q 24.828,00            9.931,20            24.613,00           9.845,20                9.845,20                

94 217 10359630 02/03/2021 10:00:16.342 2553-23497 98547 NINFEA SRL H19J21009960009 6178156 13917719 13917725 VIA DELLE INDUSTRIE 75 31010 FONTE TV 05032270265 45.440,00            18.176,00          45.440,00           18.176,00              18.176,00              

95 218 10360727 02/03/2021 10:00:16.356 2553-23498 97774 BIGLIOTTI VERNICI S.R.L. H99J21009230009 6177965 13917750 13917733 VIA PISA, 8 37053 CEREA VR 02568410233 44.230,00            17.692,00          44.230,00           17.692,00              17.692,00              

96 220 10361403 02/03/2021 10:00:16.458 2553-23500 96246 NICOLIS NERINO S.R.L. H89J21010810009 6177995 13917777 13917771 VIA CASCINA VERDE 2/4 37069 VILLAFRANCA DI VERONA VR 01279070237 61.800,00            24.720,00          44.800,00           17.920,00              17.920,00              

97 221 10360615 02/03/2021 10:00:16.478 2553-23501 97885 GANDIOLI SRL H19J21009970009 6177960 13990769 13990768 VIA UNGHERIA 41 36016 THIENE VI 04325390245 136.751,00          52.000,00          136.751,00         52.000,00              52.000,00              

98 222 10359473 02/03/2021 10:00:16.582 2553-23502 98520 ZANANDREA LUCIA H59J21007500009 6178147 13989955 13989954 VIA CASONETTO 12/1 36050 POZZOLEONE VI ZNNLCU60T71H829V 37.900,00            15.160,00          31.900,00           12.760,00              12.760,00              

99 223 10359296 02/03/2021 10:00:16.604 2553-23503 97079

LA BOTTEGA DEI DESIDERI DI ANDREOLA 

NICOLE H29J21008090009 6178137 13989973 13989969 VIA ORTIGARA, 24 31015 CONEGLIANO TV NDRNCL90L55M089P 35.000,00            14.000,00          35.000,00           14.000,00              14.000,00              

100 224 10360303 02/03/2021 10:00:16.610 2553-23504 97195 BABY LOVE DI BUSATTA MARIA H39J21009390009 6177948 13989997 13989993 VIA PORTICO DEI SACCHI 4 35016 PIAZZOLA SUL BRENTA PD BSTMRA63T48G587V 37.090,00            14.836,00          37.090,00           14.836,00              14.836,00              

101 225 10358699 02/03/2021 10:00:16.634 2553-23505 98265

L'OASI DEL GELATO S.A.S. DI MAZZUCCO 

LUCI H59J21007550009 6178299 13990015 13990019 VIA ITALIA 41 31020 SAN VENDEMIANO TV 05153840268 108.097,00          43.238,80          108.097,00         43.238,80              43.238,80              

102 226 10359982 02/03/2021 10:00:16.677 2553-23506 97576

ANTICA TAPPEZZERIA TENDAGGI DI 

PAESAN LORENA H59J21007560009 6178187 13990017 13990033 VIA G. MAZZINI 22 35028 PIOVE DI SACCO PD PSNLRN64A63C812D 24.500,00            9.800,00            24.500,00           9.800,00                9.800,00                

103 227 10360296 02/03/2021 10:00:16.696 2553-23507 97381 NL LOCK & ELECTRONICS SRL H59J21007570009 6177947 13990040 13990032 VIA DELL'INDUSTRIA 54 36070 CASTELGOMBERTO VI 03936160245 58.500,00            23.400,00          58.500,00           23.400,00              23.400,00              

104 228 10359988 02/03/2021 10:00:16.721 2553-23508 98422 ZAMENGO CRISTINA H79J21008330009 6178188 13990053 13990051 VIA CIRILLO MONZANI 12/9 30175 VENEZIA VE ZMNCST64E42L736P 130.000,00          52.000,00          125.600,00         50.240,00              50.240,00              

105 229 10359370 02/03/2021 10:00:16.726 2553-23509 98049 THURN S.R.L. H69J21009440009 6178144 13990060 13990066 VIA POSTALE VECCHIA 18 36070 TRISSINO VI 03776820247 116.707,00          46.682,80          116.707,00         46.682,80              46.682,80              

106 230 10360635 02/03/2021 10:00:16.780 2553-23510 97018 ELK SRL H39J21009410009 6177962 13990076 13990069 VIA IV NOVEMBRE 1A 37126 VERONA VR 04327040236 130.000,00          52.000,00          125.500,00         50.200,00              50.200,00              

107 231 10359881 02/03/2021 10:00:16.781 2553-23511 97125 PISAREK KATARZYNA WLADYSLAWA H69J21009450009 6178174 13990091 13990089 VIA DEL COTONE 3 31021 MOGLIANO VENETO TV PSRKRZ77E55Z127L 132.437,16          52.000,00          107.902,86         43.161,14              43.161,14              

108 232 10358713 02/03/2021 10:00:16.836 2553-23512 98615

MR-JACK SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA SEMPLIFICATA H19J21010020009 6178298 13990090 13990088 VIALE DELLE INDUSTRIE, 40/C 45100 ROVIGO RO 01608560296 84.900,00            33.960,00          84.900,00           33.960,00              33.960,00              

109 233 10358840 02/03/2021 10:00:16.868 2553-23513 98539 S.I.V. - SOCIETA' IMMOBILIARE VENETA - S.R.L. H99J21009320009 6178303 13990113 13990112 VIALE VERONA 14 30015 CHIOGGIA VE 00884300377 61.100,00            24.440,00          61.100,00           24.440,00              24.440,00              

110 234 10359955 02/03/2021 10:00:16.884 2553-23514 97369 BRENTARENO SRL H29J21008120009 6178183 13990147 13990143 VIALE ENRICO FERMI, 31 31011 ASOLO TV 04703910267 74.202,67            29.681,07          59.447,67           23.779,07              23.779,07              

111 235 10359765 02/03/2021 10:00:16.885 2553-23515 97959 P.R.G. METAL SRL. H89J21010870009 6178164 13990150 13990149 VIA SANMARTINARA, 61 35013 CITTADELLA PD 05013890289 68.000,00            27.200,00          68.000,00           27.200,00              27.200,00              

112 236 10360960 02/03/2021 10:00:16.891 2553-23516 97077

STUDIO FRANCO E ASSOCIATI S.R.L. - SOCIETA' 

TRA PROFESSIONISTI SIGLABILE IN STUDIO 

FRANCO E ASSOCIATI S.R.L. - S.T.P. H79J21008250009 6177973 13990215 13990210 VIA IV NOVEMBRE 98 36035 MARANO VICENTINO VI 01940100249 156.800,00          52.000,00          113.300,00         45.320,00              45.320,00              

113 237 10359834 02/03/2021 10:00:16.893 2553-23517 98192 ANNALISA HAIR STYLE DI GIANTIN ANNALISA H49J21008610009 6178171 13990226 13990216 VIA SAN MARCO 63 35020

SANT'ANGELO DI PIOVE 

DI SACCO PD GNTNLS73T44D325T 59.961,00            23.984,40          59.961,00           23.984,40              23.984,40              

114 238 10360886 02/03/2021 10:00:16.917 2553-23518 96248 MARGHERITA SRL H19J21010030009 6177968 13990274 13990270 GALLERIA DEI BORROMEO 3 35137 PADOVA PD 05354240284 58.200,00            23.280,00          58.200,00           23.280,00              23.280,00              

115 239 10359164 02/03/2021 10:00:16.941 2553-23519 96680

AZIENDA VITIVINICOLA LE CORTISELLE SOCIETA' 

AGRICOLA H79J21008270009 6178331 13990294 13990292 VIA PROSSIMA 22/A 35030 CINTO EUGANEO PD 04962910289 28.354,00            11.341,60          28.354,00           11.341,60              11.341,60              

116 240 10360081 02/03/2021 10:00:16.941 2553-23520 96829 BLUMEDICA S.R.L. H59J21007580009 6178192 13990293 13990291 VIA MONTE GRAPPA 26/B 36066 SANDRIGO VI 03249090246 49.300,00            19.720,00          49.300,00           19.720,00              19.720,00              



Allegato A al decreto n.   277  del    25.10.2021                                                                  Domande ammesse a contributo 4/5

117 241 10361125 02/03/2021 10:00:16.949 2553-23521 96891

LANGERPRINT S&P SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA H49J21008680009 6177978 13990316 13990315 VIA PAROLINI 36 30031 DOLO VE 04421150279 70.000,00            28.000,00          66.000,00           26.400,00              26.400,00              

118 242 10359093 02/03/2021 10:00:16.974 2553-23522 98210 TECNOEKA S.R.L. H79J21008280009 6178324 13990317 13990314 VIA MARCO POLO 11 35010 BORGORICCO PD 00747580280 68.500,00            27.400,00          68.500,00           27.400,00              27.400,00              

119 243 10357579 02/03/2021 10:00:17.002 2553-23523 98196 TREAT PET FOOD S.R.L. H89J21010880009 6178273 13990332 13990330 VIA DEL PALU', 8 35018 SAN MARTINO DI LUPARI PD 03651430286 152.000,00          52.000,00          152.000,00         52.000,00              52.000,00              

120 244 10360248 02/03/2021 10:00:17.004 2553-23524 97891 CORPO SANO S.N.C. DI MOLENA MARTA & C. H99J21009340009 6177941 13990331 13990329 VIA MANTOVA 19 30015 CHIOGGIA VE 04139860276 33.816,00            13.526,40          33.816,00           13.526,40              13.526,40              

121 245 10360327 02/03/2021 10:00:17.011 2553-23525 97727

HEALTHSTYLE SRLS - SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA H39J21009430009 6177950 13990361 13990353 VIALE DEL LAVORO 33 37036

SAN MARTINO BUON 

ALBERGO VR 04786630238 78.370,00            31.348,00          77.565,00           31.026,00              31.026,00              

122 246 10360429 02/03/2021 10:00:17.022 2553-23526 97598 CEREALVENETA SRL H89J21010890009 6177956 13990368 13990403 VIA MOTTE 1/B 35018 SAN MARTINO DI LUPARI PD 05123870288 165.000,00          52.000,00          165.000,00         52.000,00              52.000,00              

123 247 10359124 02/03/2021 10:00:17.053 2553-23527 98391

PARRUCCHIERA CREATIVITY STUDIO DI 

SIMONETTA SPERI SIMONETTA H69J21009470009 6178322 13990454 13990404 VIA CAMPOSTRINI 17 37029 SAN PIETRO IN CARIANO VR SPRSNT74H41F861I 61.056,92            24.422,77          61.056,92           24.422,77              24.422,77              

124 248 10359714 02/03/2021 10:00:17.065 2553-23528 97578 MODA E STILE S.R.L. H49J21008640009 6178163 13990470 13990453 VIA NOALESE SUD 46 30030 PIANIGA VE 04634300273 48.295,00            19.318,00          48.295,00           19.318,00              19.318,00              

125 249 10359249 02/03/2021 10:00:17.101 2553-23529 97930 LA LANTERNA DI RECCHIA MARILISA H59J21007590009 6178134 13990471 13990466 LOCALITÀ VALSALEGA 5 31026 SARMEDE TV RCCMLS62T65M089L 122.743,00          49.097,20          112.700,00         45.080,00              45.080,00              

126 250 10361208 02/03/2021 10:00:17.118 2553-23530 96952

SENTIRE BENE - CENTRO PER L'UDITO DI 

AMADORI MARIA VITTORIA & C. S.N.C. H99J21009350009 6177980 13990518 13990516 VIA SAN MARCO 131 35129 PADOVA PD 05291850286 22.390,00            8.956,00            21.390,00           8.556,00                8.556,00                

127 251 10359358 02/03/2021 10:00:17.125 2553-23531 97786

DA.MA. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA H69J21009480009 6178143 13916669 13916665 VIA MILONE 26/A 37026 PESCANTINA VR 04792680235 129.147,00          51.658,80          129.147,00         51.658,80              51.658,80              

128 252 10361321 02/03/2021 10:00:17.134 2553-23532 96856 FIEREVENTI S.R.L. H89J21010900009 6177992 13916749 13916744 VIA REZZONICO 6 35131 PADOVA PD 04713600288 23.210,00            9.284,00            23.210,00           9.284,00                9.284,00                

129 253 10358676 02/03/2021 10:00:17.149 2553-23533 98011 PIZZEGHELLO PAMELA H29J21008150009 6178296 13916942 13916939 VIA DEL CASALE N. 3 35020 CASALSERUGO PD PZZPML86R56G224O 24.360,00            9.744,00            24.360,00           9.744,00                9.744,00                

130 254 10358906 02/03/2021 10:00:17.172 2553-23534 98071 SACHI' DI BEZZON SARA H29J21008160009 6178306 13916951 13916949 VIA ROMEA 13 35020 LEGNARO PD BZZSRA76S43G224M 52.300,00            20.920,00          22.600,00           9.040,00                9.040,00                

131 255 10359181 02/03/2021 10:00:17.189 2553-23535 98147

FARMACIA PILLA SAS DELLA DR.SSA FRANCESCA 

PILLA & C. H79J21008290009 6178135 13917005 13917008 VIA XIII MARTIRI, 169 30027 SAN DONA' DI PIAVE VE 04578930275 77.309,00            30.923,60          55.459,00           22.183,60              22.183,60              

132 256 10359946 02/03/2021 10:00:17.200 2553-23536 97565 MADDALENE SRL H39J21009440009 6178179 13917010 13917009 VIA CANTARANE, 69 37129 VERONA VR 04792600233 64.780,00            25.912,00          64.780,00           25.912,00              25.912,00              

133 258 10360105 02/03/2021 10:00:17.225 2553-23538 96863

NICOLA PELLETTERIE SNC DI DAN MARIANGELA 

E C. H39J21009450009 6178198 13917028 13917020 VIA DELLA VITTORIA 16 31047 PONTE DI PIAVE TV 02420030260 50.842,00            20.336,80          42.592,00           17.036,80              17.036,80              

134 259 10356744 02/03/2021 10:00:17.234 2553-23539 98792 LAB-CONTROL S.R.L. H49J21008650009 6178260 13917375 13917367 VIA CA' DONA', 545 45030

SAN MARTINO DI 

VENEZZE RO 01457900296 66.000,00            26.400,00          46.000,00           18.400,00              18.400,00              

135 260 10358251 02/03/2021 10:00:17.248 2553-23540 97802 FISICO GROUP S.R.L. H19J21010100009 6178288 13917391 13917386 VIA DANTE DI NANNI, 71 10138 TORINO TO 09911750017 151.400,43          52.000,00          144.505,43         52.000,00              52.000,00              

136 261 10357953 02/03/2021 10:00:17.252 2553-23541 98770 PARAFARMACIA DOTT. FABRIZIO SRLS H49J21008660009 6178282 13919515 13919512 VIA DON FERDINANDO TONIN 2 37040 ARCOLE VR 04791860234 44.991,00            17.996,40          44.991,00           17.996,40              17.996,40              

137 262 10359833 02/03/2021 10:00:17.258 2553-23542 97764

CERAMICHE ACQUATONDA DI CADORE 

DANIELA - LUCA & C. SNC H79J21008300009 6178170 13919521 13919523 STRADA RIVAROTTA 115 36061 BASSANO DEL GRAPPA VI 00180960247 35.000,00            14.000,00          35.000,00           14.000,00              14.000,00              

138 263 10361291 02/03/2021 10:00:17.276 2553-23543 96245 DOIMO SALOTTI S.R.L. H29J21008180009 6177987 13920974 13920971 VIA MONTEGRAPPA 90 31010

MORIAGO DELLA 

BATTAGLIA TV 00195420260 82.700,00            33.080,00          82.700,00           33.080,00              33.080,00              

139 264 10360046 02/03/2021 10:00:17.330 2553-23544 97900 A.MA DI COLLODEL MARA H19J21009930009 6178191 13920980 13920972 VIA MANARE, 4 31014 COLLE UMBERTO TV CLLMRA82C55C957Z 77.500,00            31.000,00          77.500,00           31.000,00              31.000,00              

140 266 10357241 02/03/2021 10:00:17.350 2553-23546 98648 MAGLIFICIO ERRE-BI SRL H29J21008020009 6178265 13921911 13921906 VIA SAN GIORGIO 9 31033 CASTELFRANCO VENETO TV 03677320263 90.000,00            36.000,00          90.000,00           36.000,00              36.000,00              

141 267 10359764 02/03/2021 10:00:17.350 2553-23547 97960 CARRER ALESSANDRA H79J21008150009 6178165 13921913 13921920 VIA CALNOVA, 10/12 30027 SAN DONA' DI PIAVE VE CRRLSN64P61H823Z 87.784,00            35.113,60          87.784,00           35.113,60              35.113,60              

142 268 10356813 02/03/2021 10:00:17.372 2553-23548 97937 GIFT S.A.S. DI FRANZIN FEDERICA & C. H79J21008160009 6178259 13923699 13923707 VIA ANCILLOTTO, 61 30027 SAN DONA' DI PIAVE VE 04509500270 58.366,00            23.346,40          58.366,00           23.346,40              23.346,40              

143 269 10357729 02/03/2021 10:00:17.385 2553-23549 98234 SOCIETA' AGRICOLA I PECCATI DELLA TERRA H29J21008030009 6178275 13923700 13923735 VIA CAMPESTRINI VECCHIA 16 36075

MONTECCHIO 

MAGGIORE VI 03942550249 36.080,60            14.432,24          36.080,60           14.432,24              14.432,24              

144 271 10356959 02/03/2021 10:00:17.403 2553-23551 98711 XBACCO DI MIGOTTO LUCIA H69J21009320009 6178263 13923746 13923770 VIA SERENISSIMA 45/A 31040 GORGO AL MONTICANO TV MGTLCU84T47G914N 78.620,00            31.448,00          63.270,40           25.308,16              25.308,16              

145 272 10359848 02/03/2021 10:00:17.439 2553-23552 98066 L'APPALTO DI BENICO MARIA VANIA H69J21009330009 6178173 13924692 13924731 VIA  SCUOLE, 4 37026 PESCANTINA VR BNCMVN64E43F861S 65.977,08            26.390,83          65.977,08           26.390,83              26.390,83              

146 274 10359809 02/03/2021 10:00:17.450 2553-23554 98054 NIBOR IMBALLAGGI DI PICCOLO FIORELLA H39J21009250009 6178168 13924733 13924747 VIA A. DE GASPERI  47/A 36022 CASSOLA VI PCCFLL65A54A471D 136.360,00          52.000,00          136.360,00         52.000,00              52.000,00              

147 275 10358308 02/03/2021 10:00:17.455 2553-23555 98475 FARMACIA GALVAN MARIA MADDALENA H39J21009260009 6178290 13924732 13924759 VIALE TRIESTE 312/A 36100 VICENZA VI GLVMMD61R70E897U 130.000,00          52.000,00          71.515,00           28.606,00              28.606,00              

148 276 10358316 02/03/2021 10:00:17.525 2553-23556 98489 TOLOTTI MARMI S.R.L. H89J21010760009 6178289 13925221 13925209 VIA PAGOGNA 49 32026 BORGO VALBELLUNA BL 01081150250 20.000,00            8.000,00            20.000,00           8.000,00                8.000,00                

149 277 10359098 02/03/2021 10:00:17.527 2553-23557 98546 D'ANDREA FEDERICA H19J21009940009 6178320 13925241 13925237 VIA BORGO NUOVO, 2 31030 CASTELCUCCO TV DNDFRC74T63A471C 82.546,00            33.018,40          82.546,00           33.018,40              33.018,40              

150 278 10358206 02/03/2021 10:00:17.531 2553-23558 97824 ROCCON SILVIO SRL H49J21008520009 6178285 13925247 13925265 VIA PADOVA 14 31041 CORNUDA TV 04529290266 130.000,00          52.000,00          75.000,00           30.000,00              30.000,00              

151 279 10359051 02/03/2021 10:00:17.536 2553-23559 98549 CUMAN UMBERTO & C. S.R.L. H79J21008180009 6178315 13925674 13925673 VIA SAN GAETANO 16 36063 MAROSTICA VI 02684400241 75.060,00            30.024,00          70.960,00           28.384,00              28.384,00              

152 280 10360587 02/03/2021 10:00:17.548 2553-23560 96864 LE TERRAZZE S.R.L. H39J21009270009 6177958 13925676 13925672 VIA RUGOLANA 3B 37141 VERONA VR 04414660235 130.651,00          52.000,00          126.651,00         50.660,40              50.660,40              

153 281 10360227 02/03/2021 10:00:17.565 2553-23561 96799 V M V INTIMO DI VAIENTE VALENTINA H29J21008050009 6177939 13925697 13925685 VIA CASELLE 1 35010

SAN GIORGIO DELLE 

PERTICHE PD VNTVNT77M43G224Q 75.185,00            30.074,00          36.485,00           14.594,00              14.594,00              

154 282 10357775 02/03/2021 10:00:17.583 2553-23562 96247 ALICE SRL H29J21008060009 6178278 13925748 13925734 VIA MOLINELLA, 4 30030 PIANIGA VE 03814960278 26.189,46            10.475,78          26.189,46           10.475,78              10.475,78              

155 283 10359034 02/03/2021 10:00:17.584 2553-23563 98628 BASSA MARIA H39J21009280009 6178312 13925760 13925740 VIA DEI LAMBERTI 29 37124 VERONA VR BSSMRA42B50C824V 21.750,00            8.700,00            21.750,00           8.700,00                8.700,00                

156 284 10357249 02/03/2021 10:00:17.613 2553-23564 97636

SCHIAVO RICAMBI AUTO DI SCHIAVO MIRO & C. 

SNC H39J21009290009 6178267 13925792 13925781 VIA MATTEOTTI 30038 SPINEA VE 03097810273 24.000,00            9.600,00            24.000,00           9.600,00                9.600,00                

157 285 10357774 02/03/2021 10:00:17.635 2553-23565 103473 DANZI VERONICA H79J21008190009 6178277 13917607 13917584 VIA DELL'ARTIGIANATO 1 37019 PESCHIERA DEL GARDA VR DNZVNC76L71B296U 87.025,46            34.810,18          64.025,46           25.610,18              25.610,18              

158 286 10359293 02/03/2021 10:00:17.636 2553-23566 98600 HOBB'S S.R.L. H89J21010770009 6178139 13918458 13918474 VIA ROMA, 4 35010 VILLA DEL CONTE PD 02765090242 67.650,00            27.060,00          62.950,00           25.180,00              25.180,00              

159 287 10359356 02/03/2021 10:00:17.642 2553-23567 97865 DOLCE GLORIA DI ZORZI GLORIA H49J21008530009 6178142 13918786 13918785 VIA MARTIRI D'UNGHERIA 17 35031 ABANO TERME PD ZRZGLR89P42G224W 58.980,00            23.592,00          58.980,00           23.592,00              23.592,00              



Allegato A al decreto n.   277  del    25.10.2021                                                                  Domande ammesse a contributo 5/5

160 288 10360968 02/03/2021 10:00:17.678 2553-23568 96685 VECCHIE MANIERE DI SCANU CRISTINA H49J21008540009 6177974 13917616 13918858 VIA ANASSO 6 31040

NERVESA DELLA 

BATTAGLIA TV SCNCST77L51F205T 104.152,00          41.660,80          104.152,00         41.660,80              41.660,80              

161 290 10357638 02/03/2021 10:00:17.692 2553-23570 98502 ITALCARTA S.R.L. H59J21007490009 6178274 13917126 13919168 VIA VIGNOLE, 18 32036 SEDICO BL 00712000256 47.567,00            19.026,80          47.067,00           18.826,80              18.826,80              

162 291 10361320 02/03/2021 10:00:17.703 2553-23571 96895 ANDOLFO FEDERICA H99J21009380009 6177990 13917642 13919350 VIA NAZIONALE N. 1550 35047 SOLESINO PD NDLFRC78P44F382E 163.000,00          52.000,00          163.000,00         52.000,00              52.000,00              

163 293 10359172 02/03/2021 10:00:17.741 2553-23573 97950

KRISTALLI DI ZUKKERO DI BECCATI MARANGON 

ERIKA H39J21009300009 6178132 13917661 13919470 VIA FAE' 4 45018 PORTO TOLLE RO BCCRKE80E48A059E 88.000,00            35.200,00          88.000,00           35.200,00              35.200,00              

164 295 10357014 02/03/2021 10:00:17.799 2553-23575 98581

LAVASECCO MANZAN S.N.C. DI MANZAN SARA 

& C. H79J21008200009 6178264 13919605 13919600 VIA G. TIEPOLO, 2 31027 SPRESIANO TV 04107210264 42.600,00            17.040,00          23.600,00           9.440,00                9.440,00                

165 296 10356977 02/03/2021 10:00:17.812 2553-23576 98758 QUINTA SRL H89J21010790009 6178262 13919619 13919614 VIA DELL'INDUSTRIA 17 36010

MONTICELLO CONTE 

OTTO VI 03869740245 20.000,00            8.000,00            20.000,00           8.000,00                8.000,00                

166 297 10357741 02/03/2021 10:00:17.827 2553-23577 98209 CENTER PLAST SRL H89J21010800009 6178276 13919621 13919628 VIA C COLOMBO 16 FRAZ. VAGO 37030 LAVAGNO VR 04455650236 20.000,00            8.000,00            20.000,00           8.000,00                8.000,00                

167 298 10356910 02/03/2021 10:00:17.908 2553-23578 98145

L'ANGOLO DEL GELATO DI SBALCHIERO 

RAFFAELLA H79J21008210009 6178261 13919631 13919630

VIA S. ANTONIO 2 - FRAZIONE 

CASTELNOVO 36033 ISOLA VICENTINA VI SBLRFL77H45L840V 30.200,00            12.080,00          30.200,00           12.080,00              12.080,00              

168 299 10358232 02/03/2021 10:00:17.937 2553-23579 98046

CENTRO ESTETICO SENZA PENSIERI DI 

CAMPANER MARTINA H69J21009360009 6178286 13919650 13919648 VIA GATTOLÈ 47 31040 SALGAREDA TV CMPMTN97L46F770K 46.137,34            18.454,94          43.472,28           17.388,91              17.388,91              

169 300 10359921 02/03/2021 10:00:17.951 2553-23580 97352 LA GOLOSA DI MARANGONI LAURA H89J21010820009 6178176 13919655 13919647 VIA CAVOUR 62 37062 VILLAFRANCA DI VERONA VR MRNLRA61L67L781X 26.170,00            10.468,00          26.170,00           10.468,00              10.468,00              

170 302 10360532 02/03/2021 10:00:18.008 2553-23582 97606

FLORAMIS ZERGA SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA SEMPLIFICATA H39J21009320009 6177957 13920036 13920033 VIA PONTE 19 36071 ARZIGNANO VI 03917640249 66.238,17            26.495,27          54.346,70           21.738,68              21.738,68              

171 303 10358401 02/03/2021 10:00:18.031 2553-23583 98087 3D REALE SRL H39J21009330009 6178291 13920039 13920048 VIA ZAMENHOFF 817 36100 VICENZA VI 04249010242 30.612,30            12.244,92          30.612,30           12.244,92              12.244,92              

172 304 10357916 02/03/2021 10:00:18.044 2553-23584 97356 MARIANNA ZANATTA GROUP S.R.L. H79J21008220009 6178280 13920050 13920049 VIA MARIO FIORE, 60 31050 POVEGLIANO TV 05060310264 20.176,00            8.070,40            20.176,00           8.070,40                8.070,40                

173 305 10358428 02/03/2021 10:00:18.052 2553-23585 98604

EDIL CERAMICA SOLESINESE S.N.C. DI BARIN 

ANGELA E C. H99J21009240009 6178293 13920057 13920054 VIA 28 APRILE, 818/2 35047 SOLESINO PD 02303240283 22.107,47            8.842,99            21.407,47           8.562,99                8.562,99                

174 306 10359541 02/03/2021 10:00:18.083 2553-23586 97611 SAIC S.R.L. H99J21009250009 6178152 13920056 13920055 VIA CA' MIGNOLA VECCHIA N.575/58545021 BADIA POLESINE RO 01478490293 105.416,52          42.166,61          105.416,52         42.166,61              42.166,61              

175 307 10358137 02/03/2021 10:00:18.106 2553-23587 97779 OTTICA VENETA SRL H69J21009370009 6178283 13920066 13920065 VIA GHEBBA 67 30034 MIRA VE 04268530278 194.560,00          52.000,00          105.735,80         42.294,32              42.294,32              (**)

176 308 10359977 02/03/2021 10:00:18.111 2553-23588 98080 EMOZIONI DI MASON GIORGIA H29J21008080009 6178186 13920067 13920076 BORGO PADOVA, 65/B 31033 CASTELFRANCO VENETO TV MSNGRG98P62C111S 33.041,00            13.216,40          33.041,00           13.216,40              13.216,40              

177 309 10360003 02/03/2021 10:00:18.135 2553-23589 97748 R4 SERVICE DI SAMUELA FORNER H49J21008560009 6178189 13933622 13933618 VIA PONTICELLO 34 31034 CAVASO DEL TOMBA TV FRNSML79H69A471B 27.802,00            11.120,80          27.802,00           11.120,80              11.120,80              

178 310 10360456 02/03/2021 10:00:18.158 2553-23590 97242 DIVANI E ... DI DEGAN CINZIA H49J21008570009 6177955 13933623 13933619 VIA CREMONA 3/A 35010 VIGONZA PD DGNCNZ64S63G224Q 43.707,00            17.482,80          39.637,00           15.854,80              15.854,80              

179 312 10360282 02/03/2021 10:00:18.211 2553-23592 97559 BEAUTY ESTETICA DI ZUPPICHIN CLAUDIA H89J21010830009 6177946 13933646 13933644 VIA A. VENUDO 6/A 30028

SAN MICHELE AL 

TAGLIAMENTO VE ZPPCLD64P70L483L 28.320,00            11.328,00          28.320,00           11.328,00              11.328,00              

180 313 10359954 02/03/2021 10:00:18.225 2553-23593 97227 GOLDFLEX SRL H99J21009260009 6178182 13933651 13933645 VIA BUONARROTI 16 36060 ROMANO D'EZZELINO TV 04093560243 48.100,00            19.240,00          48.100,00           19.240,00              19.240,00              

181 314 10359166 02/03/2021 10:00:18.254 2553-23594 98369

AUTOSCUOLA FORMULA 1 SAS DI DEL GROSSO 

VALENTINA E C. H39J21009380009 6178329 13933671 13933668 VIA C. VALLE N. 21 30026 PORTOGRUARO VE 00849140272 38.445,00            15.378,00          38.445,00           15.378,00              15.378,00              

182 315 10360236 02/03/2021 10:00:18.257 2553-23595 97492 PROFILI DI BERTON ELENA H49J21008580009 6177940 13933691 13933670 VIA NAZIONALE 56/A 32038 QUERO VAS BL BRTLNE64S57Z112U 40.782,00            16.312,80          38.582,00           15.432,80              15.432,80              

183 316 10358563 02/03/2021 10:00:18.283 2553-23596 98351 GHETTI TRASPORTI S.R.L. H69J21009380009 6178294 13933706 13933703 E. FERMI, 7 35040 VILLA ESTENSE PD 04306830284 32.500,00            13.000,00          30.000,00           12.000,00              12.000,00              

184 317 10358743 02/03/2021 10:00:18.293 2553-23597 103497 FARMACIA BORGO PAOLA H79J21008230009 6178302 13933729 13933708 VIA ROMA 1/3 36076 RECOARO TERME VI BRGPLA67B61L551E 145.000,00          52.000,00          145.000,00         52.000,00              52.000,00              

185 318 10356620 02/03/2021 10:00:18.314 2553-23598 98804 DIOMA S.R.L. - SOCIETA' UNIPERSONALE H39J21009530009 6178255 13933744 13933740 VIA DELL'ECONOMIA 24/26 36100 VICENZA VI 03125920243 162.500,00          52.000,00          74.279,32           29.711,73              29.711,73              (**)

186 319 10360421 02/03/2021 10:00:18.329 2553-23599 97776 FRATELLI LISA E NICOLA CORTESE & C. S.N.C. H99J21009270009 6177952 13933767 13933742 VIA RIGHETTI, 6 36056 TEZZE SUL BRENTA VI 03065690244 27.477,60            10.991,04          27.049,60           10.819,84              10.819,84              

187 320 10359040 02/03/2021 10:00:18.430 2553-23600 98537 TELECOM BROCCARDO S.R.L. H59J21007510009 6178314 13933775 13933783 VIA SS. TRINITA' 78 36015 SCHIO VI 03271240248 38.180,00            15.272,00          38.180,00           15.272,00              15.272,00              

188 322 10358920 02/03/2021 10:00:18.448 2553-23602 98128 LPE - S.R.L. H29J21008100009 6178307 13920503 13920501 VIA TIZIANO VECELLIO 9 31025 SANTA LUCIA DI PIAVE TV 05071610264 31.800,00            12.720,00          31.800,00           12.720,00              12.720,00              

189 323 10358732 02/03/2021 10:00:18.452 2553-23603 98681 LOGIS S.R.L.S. H59J21007520009 6178301 13920518 13920517 VIA CAVOUR 5 35028 PIOVE DI SACCO PD 05355300285 60.700,00            24.280,00          60.700,00           24.280,00              24.280,00              

190 324 10359007 02/03/2021 10:00:18.466 2553-23604 98355

CENTRO OTTICO MICAGLIO S.N.C. DI MICAGLIO 

MARIAGRAZIA & C. H89J21010850009 6178309 13920519 13920549 VIA PADOVA 36/A 30030 VIGONOVO VE 03814170274 35.000,00            14.000,00          35.000,00           14.000,00              14.000,00              

191 326 10357819 02/03/2021 10:00:18.481 2553-23606 98271 CARTOLIBRERIA STEFANIA DI CAGNIN STEFANIA H29J21008110009 6178279 13920554 13920595 VIA NUOVA MOGLIANESE 5/1 30037 MARTELLAGO VE CGNSFN77R68L736W 40.000,00            16.000,00          40.000,00           16.000,00              16.000,00              

192 327 10360065 02/03/2021 10:00:18.556 2553-23607 97913 SEGAT ELENA VESCA H19J21009980009 6178190 13920597 13920596 VIA SFADIGA' N.5 31029 VITTORIO VENETO TV SGTLVS95H69Z104T 31.000,00            12.400,00          31.000,00           12.400,00              12.400,00              

193 328 10358639 02/03/2021 10:00:18.559 2553-23608 96276 LA CASA DI AGNESE DI STRAMARE GABRIELA H59J21007530009 6178297 13920608 13920603 VIA GIUSEPPE GARIBALDI, 10-12-1431049 VALDOBBIADENE TV STRGRL69A45L565T 23.120,00            9.248,00            23.120,00           9.248,00                9.248,00                

194 329 10359774 02/03/2021 10:00:18.570 2553-23609 98405 ESTETICA STAR CENTER DI RONZANI PAOLA H99J21009290009 6178166 13920619 13920618 VIA IV NOVEMBRE 32 36014 SANTORSO VI RNZPLA68E49L157X 140.973,08          52.000,00          140.973,08         52.000,00              52.000,00              

195 330 10359668 02/03/2021 10:00:18.572 2553-23610 98528

M.T.C. MONTAGGI TECNOLOGIE COSTRUZIONI 

S.R.L. H89J21010860009 6178160 13920621 13920629 VIA DELLE INDUSTRIE 1 45018 PORTO TOLLE RO 01081080291 20.000,00            8.000,00            20.000,00           8.000,00                8.000,00                

196 333 10359349 02/03/2021 10:00:18.633 2553-23613 98596 ATENA LUX S.R.L. H19J21010000009 6178140 13920627 13920626 VIA GIAI, 33 30020 GRUARO VE 02572840276 52.678,38            21.071,35          52.678,38           21.071,35              21.071,35              

197 334 10357078 02/03/2021 10:00:18.693 2553-23614 98590 GIDUE PELLAMI S.R.L. H59J21007540009 6178266 13920646 13920643 VIA DELL'ECONOMIA, 11/A 36070 CASTELGOMBERTO VI 03686360243 143.700,00          52.000,00          143.700,00         52.000,00              52.000,00              

198 336 10360484 02/03/2021 10:00:18.700 2553-23616 97731 DALLA GASSA NATALINA H99J21009300009 6177954 13920653 13920652

VIA CORTIVO 3, N. 3B 

CAMPANELLA 36070 ALTISSIMO VI DLLNLN67T65A459M 45.710,00            18.284,00          45.710,00           18.284,00              18.284,00              

199 337 10361101 02/03/2021 10:00:18.707 2553-23617 96215 ESSECI S.R.L. SERVIZI CONSULENZA INTEGRATA H39J21009420009 6177979 13946504 13946502 VIA ARCHIMEDE 10 37036

SAN MARTINO BUON 

ALBERGO VR 04410130233 20.783,00            8.313,20            20.783,00           8.313,20                8.110,34                

5.000.000,00        

(*) imprese con rating di legalità

(**)  il contributo concesso è stato ridotto per superamento del massimale "de minimis"



Allegato B al decreto n.    277    del    25.10.2021             Domande non ammesse a contributo               1/5

Indirizzo Cap Comune Prov.

1 399 10357044 02/03/2021 10:00:19.959 2553-23679 96763

SPAZIO APERTO SOCIETA' COOPERATIVA 

SOCIALE ONLUS (*)

VIA PIETRO VASSANELLI  

11 37012 BUSSOLENGO VR 02466410236

Il progetto non è ammissibile in quanto l'investimento è inferiore alla soglia minima

di euro 20.000,00 (art. 8, par. 2 del bando) poichè i beni indicati nella voce a)

"macchinari,impianti produttivi, hardware e attrezzature" non sono ammissibili in

quanto non previsti dal bando; nella voce d) "mezzi di trasporto" la spesa di euro

23.058,00 non è ammissibile in quanto l’attività svolta dall’impresa “87.1 strutture

di assistenza infermieristica residenziale per anziani" non rientra tra le

macrocategorie per le quali si considera strettamente funzionale l'acquisto del

mezzo di trasporto (art. 6.2 lett.d nota 6); nella voce f) acquisto di software, la

spesa di euro 3.420,00 non è ammissibile in quanto supera il massimale previsto

per tale voce; nella voce g) acquisto brevetti, licenze, know-how, banche dati..., la

spesa di euro 660,00 non è ammissibile in quanto supera il massimale previsto per

tale voce.

2 417 10360620 02/03/2021 10:00:20.393 2553-23697 96785 ECORICICLI METALLI S.R.L. (*) VIA PONZINA 19 37045 LEGNAGO VR 03914870237

La domanda non è ammissibile in quanto l'impresa richiedente non ha i requisiti di

impresa femminile (i 2/3 dei soci non sono donne) (art. 4, par. 1 lett. ii del bando).I

soci sono una donna e due uomini.

3 534 10360404 02/03/2021 10:00:23.338 2553-23814 96406 BATTOCCHIO S.P.A. (*) VIALE MANZONI, 16 36060

ROMANO 

D'EZZELINO VI 02614990246

La domanda non è ammissibile in quanto l'impresa richiedente non ha i requisiti di

impresa femminile (i 2/3 dei componenti l'organo di amministrazione non sono

donne) (art. 4, par. 1 lett. ii del bando).Il consiglio di amministrazione è composto

da  una donna e un uomo.

4 1251 10356839 02/03/2021 16:36:54.945 2593-1 98830 MANTOVANELLI MARIO E FIGLI SRL (*) VIA PIAZZA, 75 37060 GAZZO VERONESE VR 01380060234

L'investimento ammissibile è inferiore alla soglia minima di euro 20.000,00 (art. 8,

par. 2 del bando) poichè nella voce e) "spese per opere edili /murarie e di

impiantistica", la spesa per "TINTEGGIATURA ESTERNA PARETI COMPRENSIVA DI

PRELAVAGGIO, RASATURA E INTONACO" per euro 11.720,00 non è ammissibile, in

quanto non riguarda l'interno dell'immobile. La spesa ammissibile, pertanto,

ammonta ad euro 9.280,00.

5 116 10358826 02/03/2021 10:00:13.773 2553-23396 103468 LINDA - S.R.L. VIA GALVANI 40/42 36078 VALDAGNO VI 04767151006

La domanda non è ammissibile in quanto l'impresa richiedente non ha i requisiti di

impresa femminile (i 2/3 dei componenti l'organo di amministrazione non sono

donne) (art. 4, par. 1 lett. ii del bando). Il consiglio di amministrazione è composto

da un uomo e una donna.

6 119 10360101 02/03/2021 10:00:13.861 2553-23399 97429

XL SERVICE S.N.C. DI FAGGION LARA E 

MOCELLIN LAURA VIA CIMA 12, 12 36060

ROMANO 

D'EZZELINO VI 04313540249

Il progetto non è ammissibile in quanto non raggiunge il punteggio minimo per

l'ammissibilità (art. 11, par. 6 del bando). In particolare, l'impresa non ha utilizzato

l'Allegato B "progetto imprenditoriale" approvato con Decreto n. 46 del 28 gennaio

2021 ed il progetto così come presentato non contiene tutti gli elementi necessari

ad una valutazione. Nello specifico manca il criterio di valutazione B.1) "Capacità

finanziaria" e C.1) "Descrizione delle spese e contenuto tecnologico

dell'investimento" ai quali sono stati assegnati punti zero. Pertanto il progetto non

è ammissibile ai sensi dell'art. 11, par. 7 del bando. 

Sede legale

Codice fiscale MotivazioneProgr.
N. 

elenco
ID Domanda Data invio e orario

N. 

protocol

lo

Denom. o  Ragione sociale impresa



Allegato B al decreto n.    277    del    25.10.2021             Domande non ammesse a contributo               2/5

7 123 10357722 02/03/2021 10:00:14.160 2553-23403 97689 22 S.R.L. PIAZZA REPUBBLICA 18 35031 ABANO TERME PD 05050650281

La domanda non è ammissibile in quanto l'impresa richiedente non ha i requisiti di

impresa femminile (i 2/3 dei soci non sono donne) (art. 4, par. 1 lett. ii del bando). I

soci sono due donne e due uomini.  

Inoltre, la domanda è irricevibile ai sensi dell'art. 8 del bando, in quanto la domanda

ed i relativi allegati sono firmati digitalmente da un soggetto diverso dal legale

rappresentante dell'impresa e manca la procura speciale di cui all'art. 10. 9, lett e)

del bando.

8 136 10361169 02/03/2021 10:00:14.431 2553-23416 97175 BORTOLOMIOL S.P.A. VIA GARIBALDI 142 31049 VALDOBBIADENE TV 01163050261

La domanda non è ammissibile in quanto l'impresa richiedente non ha i requisiti di

impresa femminile (i 2/3 dei componenti l'organo di amministrazione non sono

donne residenti in Veneto da almeno due anni) (art. 4, par. 1 lett. ii del bando). Il

consiglio di amministrazione è composto da un uomo e tre donne di cui solo due

sono residenti in Veneto, pertanto non è rispetto il requisito dei 2/3 donne

residenti in Veneto.

9 151 10359914 02/03/2021 10:00:14.968 2553-23431 97648 VINCO MARIA PIAZZA BORGO 60 37021

BOSCO 

CHIESANUOVA VR VNCMRA70T59B073R

L'investimento ammissibile è inferiore alla soglia minima di euro 20.000,00 (art. 8,

par. 2 del bando) poichè le spese imputate alla voce e) "opere edili" di euro

12.506,00 riferite all'impianto di illuminazione sono considerate non ammissibili n

quanto non si tratta di impianto elettrico, ma di sospensioni (lampadari) spesa non

ammissibile ai sensi dell'art. 7.2 lett. b).

Nella voce b) "arredi" sono considerati ammissibili euro 3.900,00 (accessori in ferro,

struttura vetrina, appenderia, banchi, banco cassa e allestimento), le rimanenti

spese non sono ammissibili in quanto non rientranti nè nella voce "arredi" né in

nessun'altra voce prevista dal bando e/o ai sensi dell'art. 7.2 lett. c) in quanto beni

di valore inferiore ad euro 100,00.

10 157 10359154 02/03/2021 10:00:15.097 2553-23437 98439

CENTRO ESTETICO BENETTON DI BENETTON 

MONICA & C. S.A.S.

VICOLO GIUSEPPE VERDI 

95 31020 VILLORBA TV 04644030266

La domanda non è ammissibile in quanto l'impresa richiedente non ha i requisiti di

impresa femminile (i 2/3 dei soci non sono donne) (art. 4, par. 1 lett. ii del bando). I

soci sono una donna ed un uomo.  

11 172 10361240 02/03/2021 10:00:15.335 2553-23452 97113 LE GEMELLE SRLS

VIA GIOVANNI PAOLO II, 

8 36063 MAROSTICA VI 11129790967

La domanda non è ammissibile in quanto l'impresa è iscritta al Registro Imprese

della Camera di Commercio di Vicenza con il codice ISTAT ATECO 2007 n. 70.22.09

"altre attività di consulenza imprenditoriale e altra consulenza". Dal Registro

Imprese risulta che l'impresa ha aperto in data 11.3.2020 l'unità operativa in vicolo

Amolaretta n. 23 Adria (RO), con codice attività ISTAT ATECO 2007 n. 47.78.36

"commercio al dettaglio di chincaglieria e bigiotteria (esclusi gli oggetti ricordo e gli

articoli di promozione pubblicitaria)". Pertanto, l'investimento che l'impresa

intende realizzare (acquisto di macchina per taglio, cucito, stampa, rifiniture) non è

pertinente con l'attività esercitata dall'impresa nell'unità operativa ubicata in Adria

(RO). 

12 178 10358734 02/03/2021 10:00:15.593 2553-23458 96921 CLINICA AURA SRLS

VIA IMMACOLATA DI 

LOURDES N. 33 31015 CONEGLIANO TV 05153280267

La Struttura non è autorizzata all'esercizio della professione medica - sanitaria ai

sensi della L.R. n. 22/2002. Dal progetto imprenditoriale risulta che l'impresa

intende svolgere l'esercizio di poliambulatorio medico.

13 179 10360286 02/03/2021 10:00:15.626 2553-23459 96653 S.I.A.M. DI DE PELLI ORNELLA VIA BACHELET 6 31010 VIGONZA PD DPLRLL55L57G855P

L'investimento ammissibile è inferiore alla soglia minima di euro 20.000,00 (art. 8,

par. 2 del bando) poichè nella voce d) è stata indicata la spesa per l'acquisto di due

furgoni per euro 20.000,00, spesa non ammessa in quanto l'attività svolta

dall'impresa non rientra fra le macrocategorie ammesse dal bando come da nota n.

6 all'art. 6.2 lett. d) del bando. 



Allegato B al decreto n.    277    del    25.10.2021             Domande non ammesse a contributo               3/5

14 181 10360672 02/03/2021 10:00:15.680 2553-23461 97198

ASSISTENZA DOMICILIARE SANTA CHIARA 

COOPERATIVA SOCIALE

VIA COLONNELLO 

FINCATO 98 37131 VERONA VR 03947170233

Il progetto non raggiunge il punteggio minimo per l'ammissibilità (art. 11, par. 6 del

bando). Il criterio A.1) "Qualità e completezza della proposta imprenditoriale" è

pari a zero in quanto il progetto è descritto in maniera insufficiente (art. 11, par. 7

del bando). Inoltre, l'investimento ammissibile è inferiore alla soglia minima di euro

20.000,00 (art. 8, par. 2 del bando) poichè nella voce a) "macchinari,impianti

produttivi, hardware e attrezzature" sono ammissibili il monitor 24" e "M-desk

Lenovo" per euro 687,62, i restanti beni non sono ammissibili in quanto non

strettamente funzionali all'attività (art. 6.3. lett. a.3); nella voce b) "arredi" sono

ammissibili gli armadi spogliatoio per euro 597,00 e Mobilio vario, armadio,

cassettiere sedie ecc. per euro 4.000,00, i restanti beni non sono ammissibili in

quanto o di importo inferiore ad euro 100,00 (art.7.2 lett. c) oppure non

strettamente funzionali all'attività (art. 6.3. lett. a.3).

15 185 10359207 02/03/2021 10:00:15.746 2553-23465 97668 MEDIA VENETO SRL VIA G. MATTEOTTI, 67 36012 ASIAGO VI 03128710245

La domanda non è ammissibile in quanto l'impresa richiedente non ha i requisiti di

impresa femminile (i 2/3 dei soci non sono donne) (art. 4, par. 1 lett. ii del bando).

L'unico socio è la società TELECON VENETO SRL, il cui capitale sociale è detenuto

per il 25% da SO.GE.FI. SRL e per il 75% da PANNORICA SRL. 

Nella società SO.GE.FI. SRL, i soci sono un uomo ed una donna e l'amministrazione

della società è in capo ad un uomo, pertanto non è una impresa femminile; nella

società PANNORICA SRL, i soci sono un uomo ed una donna e l'amministrazione

della società è in capo ad un uomo ed una donna, pertanto non è un'impresa

femminile.

16 192 10360314 02/03/2021 10:00:15.819 2553-23472 98003 SOLARIS & PULIEMME S.R.L. VIA FRASSINI, 10 36100 VICENZA VI 03505100242

La domanda non è ammissibile in quanto l'impresa richiedente non ha i requisiti di

impresa femminile (i 2/3 dei soci  e dell'organo di amministrazione non sono donne) 

(art. 4, par. 1 lett. ii del bando). I soci sono una donna e due uomini. Il Consiglio di

amministrazione è composto da una donna ed un uomo.

17 194 10356637 02/03/2021 10:00:15.850 2553-23474 98490 RICA DIANA NICOLETA

VIA VINCENZO GIOBERTI 

6 35030 RUBANO PD RCIDNC93B42Z129F

Il progetto non raggiunge il punteggio minimo per l'ammissibilità (art. 11, par. 6 del

bando). Il criterio C.1) "Grado di accuratezza e di dettaglio nell'indicazione delle

spese e nella descrizione della loro funzionalità al progetto" è pari a zero in quanto

il quadro non è stato compilato  (art. 11, par. 7 del bando).  

18 195 10359199 02/03/2021 10:00:15.854 2553-23475 98491 NOSH ASIAN CAFE' S.A.S. DI XU LEI PIN & C.

STRADONE PORTA PALIO 

5 37122 VERONA VR 04740960234

La domanda non è ammissibile in quanto l'impresa richiedente non ha i requisiti di

impresa femminile (i 2/3 dei soci non sono donne) (art. 4, par. 1 lett. ii del bando). I

soci sono un uomo e una donna.

19 200 10360981 02/03/2021 10:00:15.915 2553-23480 97279 MALVI & CO. SRL VIA LARGA 7 20122 MILANO MI 05199130963

La domanda non è ammissibile in quanto l'impresa richiedente non ha i requisiti di

impresa femminile (i 2/3 dei soci non sono donne) (art. 4, par. 1 lett. ii del bando). I

soci sono una donna ed un uomo.  

20 219 10359994 02/03/2021 10:00:16.423 2553-23499 98199 ULTRAPOWER SEAL DI CORINNE VAIANELLA VIA ARZIGNANO 8/D 36072 CHIAMPO VI VNLCNN84E44A459M

La domanda non è ammissibile in quanto l'impresa risulta cancellata dal Registro

Imprese della Camera di commercio dal 25 maggio 2021 (art. 4, comma 2, lett. a).

21 257 10360980 02/03/2021 10:00:17.211 2553-23537 96684 SMILE MOOD SRL PIAZZA SERENISSIMA 20 31033

CASTELFRANCO 

VENETO TV 05072230260

La domanda non è ammissibile in quanto l'impresa richiedente non ha i requisiti di

impresa femminile (i 2/3 dei componenti l'organo di amministrazione non sono

donne) (art. 4, par. 1 lett. ii del bando). Il consiglio di amministrazione è composto

da un uomo e una donna.



Allegato B al decreto n.    277    del    25.10.2021             Domande non ammesse a contributo               4/5

22 265 10359116 02/03/2021 10:00:17.337 2553-23545 97319 FLER S.R.L. VIA FRASSANELLE 31 35030

CERVARESE SANTA 

CROCE PD 05343130281

L'investimento ammissibile è inferiore alla soglia minima di euro 20.000,00 (art. 8,

par. 2 del bando) poichè alla voce f) "acquisto di software e realizzazione sistemi di

e-commerce" è stata indicata la spesa di complessivi euro 32.373,94, pertanto è

stata decurtata la spesa di euro 22.373,94 in quanto supera il massimale di euro

10.000,00, mentre nella voce g) "acquisto brevetti, licenze, know-how, banche dati,

ricerche di mercato, biblioteche tecniche, campagne promozionali " è stata indicata

la spesa complessiva di euro 42.000,00, pertanto la spesa è stata decurtata di euro

39.000,00 in quanto  supera il massimale di euro 3.000,00.

23 270 10360325 02/03/2021 10:00:17.389 2553-23550 97820 PRISMA LEATHER SRL VIA G. B. ZAUPA 18 36072 CHIAMPO VI 03968880249

La domanda non è ammissibile in quanto l'impresa richiedente non ha i requisiti di

impresa femminile (i 2/3 dei soci e del consiglio di amministrazione non sono

donne) (art. 4, par. 1 lett. ii del bando). L'unico socio è la società CAPO SRL che non

ha i requisiti di impresa femminile in quanto, nella stessa, l'Amministratore Unico è

un uomo ed i soci sono un uomo, una donna e la società I.P.I. SAS DI NARDI

CLAUDIO & C., quest'ultima non ha i requisiti di impresa femminile in quanto su

sette soci, solo quattro sono donne .

24 273 10359046 02/03/2021 10:00:17.445 2553-23553 97497 GLOBAL SHIPPING S.P.A. VIA ROMA 2/B INT. 4 31020 VILLORBA TV 00568800262

La domanda non è ammissibile in quanto l'impresa richiedente non ha i requisiti di

impresa femminile (i 2/3 deI componenti l'organo di amministrazione non sono

donne) (art. 4, par. 1 lett. ii del bando). Il consiglio di amministrazione è composto

da due uomini e due donne.

25 289 10358848 02/03/2021 10:00:17.679 2553-23569 98131 SCRAMONCIN SRL VIA TRENTO N. 10 36020 SOLAGNA VI 03895190241

La domanda non è ammissibile in quanto l'impresa richiedente non ha i requisiti di

impresa femminile (i 2/3 dei soci non sono donne) (art. 4, par. 1 lett. ii del bando). I

soci sono una donna e la società TRECARS SRL. La società TRECARS SRL non ha i

requisiti di impresa femminile in quanto i soci sono una donna, tre uomini e la

società LORENZO CECCATO SPA e l'Amm. Unico è un uomo.

26 294 10360861 02/03/2021 10:00:17.778 2553-23574 96277 IPE COMMUNICATION SRL ATHESTE 35042 ESTE PD 01024170258

La domanda non è ammissibile in quanto l'impresa richiedente non ha i requisiti di

impresa femminile (i 2/3 dei soci non sono donne) (art. 4, par. 1 lett. ii del bando). I

soci sono una donna e due uomini.

27 301 10356659 02/03/2021 10:00:17.983 2553-23581 98764 MESSAR NADIA

PIAZZOTTO 

MONTEVECCHIO 6-7 36061

BASSANO DEL 

GRAPPA VI MSSNDA99M69A703L

La domanda non è ammissibile in quanto l'impresa risulta cancellata dal Registro

Imprese della Camera di commercio dal 23 agosto 2021 (art. 4, comma 2, lett. a).

28 311 10360066 02/03/2021 10:00:18.180 2553-23591 96923 STUDIO LR DI DAL POZZOLO LAURA VIA RIGOBELLO N. 31 36030

SAN VITO DI 

LEGUZZANO VI DLPLRA73D49E864A

Il progetto non raggiunge il punteggio minimo per l'ammissibilità (art. 11, par. 6 del

bando). Il criterio C.1) "Grado di accuratezza edi dettaglio nell'indicazione delle

spese e nella descrizione della loro funzionalità al progetto" è pari a zero in quanto

il quadro non è stato compilato  (art. 11, par. 7 del bando).  



Allegato B al decreto n.    277    del    25.10.2021             Domande non ammesse a contributo               5/5

29 325 10360670 02/03/2021 10:00:18.478 2553-23605 96250 SICASTUDIO S.A.S. DI BONALDO M. E C. VIA DANTE ALIGHIERI,38 35013 CITTADELLA PD 01766320285

Il progetto non è ammissibile in quanto non raggiunge il punteggio minimo per

l'ammissibilità (art. 11, par. 6 del bando). In particolare, l'impresa non ha utilizzato

l'Allegato B "progetto imprenditoriale" approvato con Decreto n. 46 del 28 gennaio

2021 ed il progetto così come presentato non contiene tutti gli elementi necessari

ad una valutazione. Nello specifico manca il criterio di valutazione B.1) "Capacità

finanziaria" e C.1) "Descrizione delle spese e contenuto tecnologico

dell'investimento" ai quali sono stati assegnati punti zero. Pertanto il progetto non

è ammissibile ai sensi dell'art. 11, par. 7 del bando. La procura non è resa ai sensi

del DPR n. 445/2000: non è infatti stato utilizzato l'Allegato D approvato con

Decreto n. 46 del 28 gennaio 2021. 

30 331 10359429 02/03/2021 10:00:18.590 2553-23611 96267 MARTINI MOBILI S.R.L. VIA MADONNA 408/A 37051 BOVOLONE VR 00609650239

La domanda non è ammissibile in quanto l'impresa richiedente non ha i requisiti di

impresa femminile (i 2/3 dei componenti l'organo di amministrazione non sono

donne) (art. 4, par. 1 lett. ii del bando). L'Amministratore Unico è un uomo.

31 332 10360811 02/03/2021 10:00:18.610 2553-23612 97303 MODENA SANDRA VIA DUE GIUGNO 83/A-3 35020 LEGNARO VR MDNSDR63E71G224J

La domanda non è ammissibile in quanto l'investimento ammissibile è inferiore alla

soglia minima di euro 20.000,00 (art. 8, par. 2 del bando) poichè le spese relative

all’acquisto del furgone "Fiat ducato furgone lastrato 30Q " di euro 20.000,00 non

è ammissibile, in quanto l’attività svolta dall’impresa identificata con il codice ISTAT

ATECO 81.21 "Pulizia generale (non specializzata) di edificili" non rientra tra le

macrocategorie per le quali si considera strettamente funzionale l'acquisto del

mezzo di trasporto (art. 6.2 lett.d nota 6 del bando).

32 335 10358299 02/03/2021 10:00:18.695 2553-23615 98657 LA MAGA S.R.L.

SESTIERE SAN MARCO 

3555 30124 VENEZIA VE 00887780278

La domanda non è ammissibile in quanto l'impresa richiedente non ha i requisiti di

impresa femminile (i 2/3 dei soci non sono donne) (art. 4, par. 1 lett. ii del bando).I

soci sono una donna e  un uomo.

(*) impresa in possesso del rating di legalità


		2021-10-25T13:10:49+0200
	PERON ADANELLA




